N=IT v

D H 4 B980 PARTS BOOK
- TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

BFEERDOBYI >

ELECTRONIC EYELET BUTTON HOLER

ELEKTRONISCHE KNOPFLOCHNAHMASCHINE

MACHINE ELECTRONIQUE POUR BOUTONNIERES A OEILLETS

MAQUINA DE HACER OJALES ELECTRONICA

( Pogot01 )




o)

F1.

Moo o Q@

L

—

z 2

R1.

Notes sur l'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numéro de plaque
montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Janvier 1996.
Les piéces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

- =
pointillé L ____1.

Si le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N°de piéce)” veuillez la vous
référer a la liste de piéces annexe page 65.

TABLE DES MATIERES

. Corpsde lamachine ........... 1 L2. Mécanisme du boucleur pour point
de chainette double(Spécifications
pourlesdeans) .............

. Mécanisme de la barre & aiguille et R2. Mécanisme de coupe-

releveurdefil ................. 3 fil(Spécifications pour les Jeans)

. Mécanisme de ’arbre supérieur . 5 S. Mécanisme de la coupe-fil supérieur

. Mécanisme de zigzag .......... 5 T. Synchronisateur ...........

. Mécanisme de balancement de la 7 U. Mécanisme de la pression d’air

barre aaiguille ...............
Mécanisme de pied presseur .... 9 V. Mécanisme de I'equipment en
alimentation électrique .....
. Mécanisme de pied W. Mécanisme de la pédale .....
presseur(Spécifications pour les
Jeans) ........ ... 13

. Mécanisme de 'entrainement .. 17 X1. Mécanisme dumoteur ......
Mécanisme delacoupe ......... 21 X2. Mécanisme dumoteur ......

. Mécanisme de la poulie de tension 23 Y. Mécanisme du boitier de controle

. Mécanisme de I’arbre inférieur . 23 Z. Accessoires ................

. Mécanisme du boucleur pour point a. Jeu d’accessoires ...........

de chainettedouble ............ 25

. Mécanisme des griffes ......... 29 b. Jeu d’accessoires ...........

. Mécanisme de 'etendeur ....... 29 c. Jeud’accessoires ...........

. Lubrification ................. 31 LISTE DES PIECES
ACCESSOIRES ............

. Mécanisme de 'enfilage ........ 33 INDEX ......coiiiiiinnnn.

Mécanisme de coupe-fil ........ 35

37

37
39
39
41

45
47

47
49
53
55
57

61
63
65

67



A . =AB3{% / Machine body / Maschinengehé&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-980-050



TN

A . =1&EJ1% / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE _ |Q'TY E2 A1 NAME OF PARTS RM
$35231000 NP R D TOP COVER PACKING

3’, 062501202 4|+ ~3msx12 SCREW, PAN M5X12

6 062500804 4|+ ~=5x8 SCREW, PAN M5X8

7 $35229000 HIEPEE VL FACE PLATE PACKING

8 S$35227009 1]~JL kHIN—F BELT COVER EF%

9 535228009 1|~k H8=R BELT COVER (R

10 062501202 3|+ ~Namsx12 SCREW, PAN M5X12

1 $35226001 IRV A4 BELT COVER SUPPORT

12 062400812 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8

14 158827009 4INY FHL2YIIA BED BASE CUSHION (A)

15 $35225000 IRy pHEA4 Y3 BED BASE CUSHION

17 $21728001 4|4 L bk 6X80 BOLT, M6X80

18 159458009 4|3 ns—p RUBBER CUSHION

19 115947001 4|4 H % WASHER

20 025060332 4leSHFHxH16 WASHER, PLAIN L 6

22 021060102 4l ry e NUT, 1 M6

23 $35203001 1|\ AN—-HHYT (4R COVERSUPPORT PLATE (R)
24 062400812 2|5 ~=axs SCREW, PAN M4X8

26 $35224001 T|AN—HHIT &L COVER SUPPORT PLATE (L)
27 062400812 2|+ ~zaxs SCREW, PAN M4X8

30 047502242 8|x7Us e Aws PIN, SPRING ROLL AW5

34 $35223001 1INUBa RS A= DRIVING NEEDLE GUARD COVER
35 018400832 4|7+ £ b axs BOLT, SOCKET M4X8
137 $35222001 Y PVES L ZIGZAG WINDOW COVER
38 S35221001 1HExIMae STUD SCREW, M4

39 107017002 NFINzHFHE WASHER, WAVE SPRING
40 $35201000 1WHzzTUL s GS SPRING

41 $35220001 1las#4T 14 GS SUPPORT PLATE

42 018501222 2|7+ psx12 BOLT, SOCKET M5X12

43 028050242 2| x¥H %25 WASHER, SPRING 2-5

44 $35219001 1|Gs##TELR GS SUPPORT PIN (R)

45 048080142 2082734398 RETAINING RING, C8

47 $35218001 1lGsH4TELF GS SUPPORT PIN (F)

48 048080142 TS PrEL e RETAINING RING, €8

51 047502242 1|27 T ESAWS PIN, SPRING ROLL AWS5

52 154465001 WAt azxvyT7HH4To3 DUST OILER SUPPORT ASSY
53 114486002 IEVER Rt OILER

54 062500812 2|+ ~asxs SCREW, PAN M5X8

55 $35217001 MNersLn—44To2 HINGE LEVER SUPPORT SHAFT
56 014060632 1|7+ b+ x6X67 H 3 SET SCREW SOCKET (CP) M6X6
57 $35216001 HesdLin=v57294% HINGE LEVéRSH

58 014060632 1|7F b A6X6%7 # 3 SET SCREW SOCKET (CP) M6X6
59 S35215001 11y rh3— SET COLLA

€0 018061236 1|7+ %I bEX12 BOLT, SOCKET M6X12

61 S$17965001 Wb FHHT LN~ HEAD SUPPORT LEVER

62 535214009 HNY RELHN=2 3 BED BASE COVER ASSY
62-1 008300604 4]+ r>233%6 SCREW TRUSS M3X6

62-2 021300206 4122+ K3 NUT, 2 M3

62-3 025030232 4les¥HzxFam3 WAéHER PLAIN M 3

63 $35212000 SCEVIS TOL MAGNET CATCH

64 062300512 2|F~33x5 SCREW, PAN M3X5

65 $35208001 HrwT7o+1ES HEAD GUIDE PIN

66 $35211009 1|=zhnr—2»z FRONT COVER ASSY

67 $35207001 2le> s HINGE (B)

68 014060632 2{7F b X6X6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
69 S$35206101 WA H—-H—F FINGERGUAR

70 $35221001 242 M4 STUD SCREW, M4

71 021400202 2202+ v ba NUT, 2 M4

72 $35205001 1|FrHi—Frx1a1% EYE GUARD SPRING

73 060300616 2|54 > raxs SCREW, BIND M3X6

74 021300205 2l2v 249 k3 NUT, 2 M3

75 150607009 2|5 nt328 CAP

76 $35204001 1Ay EES Uitz BED HINGE SPRING

77 062300512 4+~ 2a3X5 SCREW, PAN M3X5

78 $33899000 HR-EPYFo3 BALL CATCH ASSY

79 004300513 2|+ 33X5 SCREW, FLAT M3X5

80 062300616 2| F~NaM3X6 SCREW, PAN M3X6

81 $35202000 "WWoHrriusa FREE BUSH

82 018082036 117 %)L b 8x20 BOLT, SOCKET M8X16

83 025080132 1 t7*f77? 3758 WASHER, PLAINS 8

88 107017002 2[FINxHFHZ WASHER, WAVE SPRING
89 117936009 2 :l'A-t' 294 CAP

90 158437009 2194+ 10 CAP

91 $32264009 2|3 4at115 CAP

92 150756009 2|d4at>185 CAP

93 $37084001 1|l715-Fsz EYE GUARD ASSY

93-1 537085001 1| 71H-FKrUYsr18s3 EYE GUARD SET PLATE ASSY
93-2 153098000 171H-F EYE GUARD

93-3 100257010 21 A %357 SCREW 3.57

93-4 106129002 2|+ v k357 NUT 3.57

118-980-050



B . 414 FFEBI{% / Needle bar and thread take-up mechanism/ Nadelstange und

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil /
Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

118-980-101



{\

B . & XFTR

Fadenabnahmevorrichtung / Mécanisme de la ba

Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

1% / Needle bar and thread take-up mechanism/Nadelstange und

rre & aiguille et releveur de fil /

REF.NO. CODE |QTY B Aq NAME OF PARTS RMY

1 $35346001 1l ryovEss DRIVING ROD ASSY
2 $35339001 1IRAV A sk v DRIVING GEAR SHAFT
3 014060632 217 F M ABX6T K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
7 535340001 17 koY FE> DRIVING ROD PIN
8 $35337001 IRAVE s B2 iy APV AT NEEDLE BAR DRIVING LEVER
9 014060632 117+ b X6X67 R 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
10 $35338001 AV E AN A A7) DRIVING LEVER SHAFT
11 014060632 27+ F xexe 7K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
12 $35335001 1Yy rh5—73 SET COLLAR ASSY
13 $35334001 AV E - Rl NEEDLE BAR YORK
14 $35333001 TNDEGZRAANTY T NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
15 $35332001 2INFETLX NEEDLE BAR CLAMP
16 018301236 2| 7 & F3X12 BOLT, SOCKET M3X12
17 $35331001 N AVE 7R NEEDLE BAR ASSY
18 140553102 1\ 7ea~vyx b X%xT318 SET SCREW, M3.18
19 $35148001 VR BT NEEDLE BAR BUSH (U)

120 S37087001 TINYRDXZILAHIT A B NEEDLE BAR PRESSER BRACKET B
21 018402032 317 FFIL b 4ax20 BOLT, SOCKET M4X20
22 S$35144001 T|INUKRGZL ALY NEEDLE BAR LEVEL FEED LINK
23 $37432001 VL risVEE & 2783 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
23-1 018301632 11775 F3X16 BOLT, SOCKET M3X16 '
25 S35142001 1INUESTOavs v 2 NEEDLE BAR BLOCK ASSY
26 S$35138001 21NV ESHA K AT — NEEDLE BAR GUIDE COLLAR
27 153675001 2|7F A2 T437 SET SCREW, SOCKET M4.37
28 $35137001 211U EGHAF NEEDLE BAR GUIDE
29 $35136001 PAVAVE S5k Bl WA NEEDLE BAR GUIDE SPRING
30 $35135001 1INUERIFPLFAAHYIT (2 NEEDLE BAR GUIDE SUPPORT PLATE
31 062300616 2|+~a3x%x6 SCREW, PAN M3X6
32 $35134001 T|NUKRGIFXFPHHIA NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (A)
33 018501036 2|7+ 5K L F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
35 $35132101 1|7>E>9 3 THREAD TAKE-UP ASSY
35-1 $35129001 1|7rE>mL0097 THREAD TAKE-UP CAM ROLLER SHAFT
35-2 021500303 1|1F+vY h33 25 NUT, 3 M5
35-3 S35911101 1|57 Esi5xy 4 THREAD TAKE-UP SPRING GUARD
36 S$35128001 1FoEsHg4Toy THREAD TAKE-UP SUPPORT SHAFT
37 014060632 217+ b ABXET K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
38 $23612001 MNevybtbns3-—73 SET COLLAR ASSY
38-1 012060636 2|7+ E>6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
39 $35127001 1|7>rErhnLad THREAD TAKE-UP CAM ROLLER
40 S35126001 1|FrELn% THREAD TAKE-UP SPRING
41 $35078001 1\ NzxHh5 SPRING HOOK
42 S35125000 112 %2520 BEARING 25/20
43 $35124000 IS v PR THRUST BEARING
44 S$35123000 1 A5 2 TV DY THRUST WASHER
45 S35122000 IRAVEdrivis s aw i WIS NEEDLE BAR BLOCK FELT
46 S35121000 I NPAV K iy ivis W NEEDLE BAR FELT
47 014300532 117+ K335 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X5
52 $35120001 2INYA  ToFA4HF THREAD GUIDE DISC
53 S35119001 I AVE ST PE S RT: STUD SCREW, M3.18
54 S35118001 AU RFITINRE TENSION SPRING
59 S35117001 TINUFESI X2 0UFY b NUT, NEEDLE BARBUSH (U)
60 S35116001 IAVE P E SRS AP SPRING, NEEDLE BAR BUSH (U)
62 S35115001 AAVE L EE D RING, NEEDLE BAR BUSH (U)
63 S35114001 TINUEIFYYH I8 NEEDLE BAR GEAR SUPPORT (B)
64 018400832 217 F K haxs BOLT, SOCKET M4X8
65-1 S$17608009 11evY b 7 — SET COLLAR
65-2 014060622 2|7F b AFTEXET K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
66 S$35113001 1\ N\UESTFaOvoshs— NEEDLE BARBLOCK COLLAR
67 $37088001 1(NUKSGH-F NEEDLE BAR GUARD
68 _______| 062300512 { _ 3[~2a3xs________________| SCREW,PANM3X5 ____ _______________ -
34 S$35133016 1z 3 > /v UDOX558 (#16) <-00> [ NEEDLE DOX558 (#16) <-00>
34 S$35133014 112 2>/ UDOXS58 (#14) <-01> |NEEDLE DOX558 (#14) <-01>
34 $35133018 12 2> /\UDOX558 (#18) NEEDLE DOX558 (#18)

-4-

118-980-101



C . F#4E3{% / Upper shaft mechanism/Obere Welle /
Mécanisme de I’arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

118-980-109
D . §t#=R81% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo _del zigzag

(s 1) é@ %6 [Hp @
e B (e o
| y ® et
((@ %\‘g\@i&'ﬁﬁ i
NI . l

\ - —

118-980-110



C . _L#hB{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle/

Mécanisme de I'arbre supérieur / Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE  [QTY EL X1 NAME OF PARTS RM
1 $35248001 1wy UPPER SHAFT
2 072620260 | 2|% ¥ % 7 76202VVC2 BALL BEARING 6202VVC2
3 535247001 VR XS NEEDLE BAR GEAR
4 $23651001 2|7+ EJexek v X SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $35246001 AU TUHA ZIGZAG CAM
6 $23651001 | 2|7+ ES6xeHy 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $35245001 1HwossT7-U”s2 UPPER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
8 $23651001 | 2[7rEFexer » SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076002450 | 1|2 <<% % 46002DD BALL BEARING, 6002DD
11 048150142 | 3|rx7¥737CI5 RETAINING RING, C15
12 $35242009 | 1{7-Y PULLEY
13 014060632 | 2|7+ h 26X6% # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
16 $35249001 1252 b gHZ THRUST WASHER
17 048350242 | 1| FXT7PFIC35 RETAINING RING, C35
18 $35241000 | 1|v7327-yns- UPPER SHAFT PULLEY COLLAR
20 151998000 | 1|~x7U>¥H>¥ BEARING COLLAR
121 116920001 HWAZUSIZ25SZA MY Y THRUST RING
22 141276001 1239295 74s BALL BEARING CAP (S)
23 102843004 | 3|# 35 %357 SCREW, FLAT M3.57
118-980-109
D . $t¥xR81% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung /
Mécanisme de zigzag / Mecanismo del zigzag
REF.NO. CODE _|QTY EL A1 NAME OF PARTS RV
1 $35264001 1nuauva<s ZIGZAG FORK
2 $35263101 HRUPDPEE S ST S I ZIGZAG FORK SUPPORT PIN
3 021080306 | 1|+ k3328 NUT, 3 M8
4 $35262001 1rnuzyLenryz ZIGZAG CONNECTING ROD ASSY
5 $35260001 HESE SV STUD SCREW, M6
6 $35259001 VPP PEPY Y DX STUD SCREW, ZIGZAG CRANK
7 155559001 1esysz WASHER, PLAIN
9 021060102 | 2|+v 1> 26 NUT, 1 M6
10 535258001 huvusses ZIGZAG CRANK
1 018062022 1|7 FF L hex20 BOLT, SOCKET M6X20
12 $35257000 | 1|75>9v7 x5 CRANK SHAFT BUSH
13 014060632 | 1|77k xex67£ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $35256001 UAYEPEL P2 ZIGZAG ROCK SHAFT
17 $35255001 MHnussFaoey 12453 NEEDLE POSITION CONTROL PLATE ASSY
18 $35252001 1hyzuassses ZIGZAG ECCENTRIC PIN
19 148727001 1[2x—%—-06 SPACER, 0.6
20 $35250001 HAUZYSF ZIGZAG LEVER
21 535251001 HERAN; NUT, M6
22 $35332001 UGYELEE: NEEDLE BAR CLAMP
23 018301236 | 1|73 # k3x12 BOLT, SOCKET M3X12
24 $37432001 1y 7ovsaxyss NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
24-1 $35143001 HBVESFI=PrE £ NEEDLE BAR BLOCK CLAMP
24-2 018301632 | 1|7+ #.u h3x16 BOLT, SOCKET M3X16
26 153596001 1|7#Hx WASHER
118-980-110



E. $HiEtZBIREAR / Needle bar rocking mechanism/ Nadelstangenbetéatigung / Mécanisme de
balancement de la barre & aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

—
o

1 118-980-115



E . $HEZEIBS% / Needle bar rocking mechanism / Nadelstangenbetatigung / Mécanisme de
balancement de la barre a aiguille / Mecanismo de oscilacién de la barra de aguja

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS
1 $35278001 t|E—~N-27232 MOTOR BASE ASSY
1-1 $35276001 1E—2~=-2 MOTOR BASE
1-2 $35277000 1|7V ZE~-42R PULSE MOTOR (R)
1-3 018501422 417 F+#HIL F5X14 BOLT, SOCKET M5X14
1-4 025050232 AlesH¥HzxFays WASHER, PLAIN M 5
1-5 $35283001 AV E RSP E B DRIVING NEEDLE PULLEY ASSY
1-6 014060632 2{7F h X6X67 K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 018061622 417+ EI F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
11 $35291001 1|73 7-0Ub7 3 TENSION PULLEY (D) ASSY
11-1 $35284001 1\F>ryvarr-y TENSION PULLEY
11-2 076000800 1%~ 47600022 BALL BEARING, 6000722
11-3 048260242 2{F AT F7F+3IC26 RETAINING RING, C26
11-4 535290001 173> 7—-0U9FDs 32 TENSION PULLEY ARM (D) ASSY
11-5 048100142 1{ra22239cC10 RETAINING RING, C10
14 018400832 2{7FF I b axs BOLT, SOCKET M4X8
15 $35296001 NHL—RAA KT o232 DRIVING LOOPER SHAFT ASSY
16 072620180 12 <7 4620122 BALL BEARING, 6201ZZ
17 $35297000 HERPZAVE IS VERTICAL SHAFT (T) PULLEY (U) ASSY
18 018401636 17+ £ baxie BOLT, SOCKET M4X16
23 S$35288001 1|7>v3>7-Uuv 3 TENSION PULLEY (U) ASSY
23-1 $35284001 H7>v37-U TENSION PULLEY
23-2 076000800 27T 794600022 BALL BEARING, 6000Z2Z
23-3 048260242 HEXT77FIYC26 RETAINING RING, €26
23-4 $35287001 173 7—-UnsFus s TENSION PULLEY ARM (U) ASSY
23-5 048100142 HEeATTo739C10 RETAINING RING, C10
24 018400832 2|7+ KL baxs BOLT, SOCKET M4X8
31 S35300000 1MHzr3o9~0rY TIMING BELT (U)
32 $35299000 1MN21439RILMD TIMING BELT (D)
33 076001850 112 %29 947600122 BALL BEARING, 600122
34 142627001 1| ##H = WASHER
35 $35302001 ey rhs— SET COLLAR
36 014060632 2{7F+ b ABXET K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

118-980-115




. HRITRAM%R/Presser foot mechanism/StoffdriickerfuBB/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

— 1315 | T o
sy
35 Q 9 o/\/
R, S gy -
12 @\ 3 /‘//’f'\
44 B Qg ) -
%@ﬂ}? [i rﬁ § j/j//‘ 2-1 | :
" 7 11 63 EE-N . = |
45 ? & ' ©—64 58 | =)
- P62 | %4 :
gt S

\_

118-980-201




)

F1. $BIEHE/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfu3/
Mécanisme de pied presseur/ Mecanismo de la prensa tela

-10-

REF.NO. CODE |a'1Y B Aq NAME OF PARTS RM|
1 $34957001 1HesxLrn 172 OPENING CONNECTING ROD (L) ASSY
1-1 $34965001 1HyFoLin—7b—FL FULCRUM LEVERPLATE (L)
1-2 102630001 1INUKESFLFLHT72T NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
1-3 109763002 1|\ ¥Hx WASHER
1-4 048050342 11~ XTJE5 RETAINING RING, E5
2 $34963001 1jfeS*L>HRT 2 OPENING CONNECTING ROD (R) ASSY
2-1 $34964001 1|oFLnN—=7 L~ kR FULCRUM LEVER PLATE (R)
2-2 102630001 1 InUEyFPLFrH7aY NEEDLE BAR GUIDE SLIDE BLOCK
2-3 109763002 1FH = WASHER
2-4 048050342 1|+ ATES RETAINING RING, E5
3 S$34966001 JEPEPAT STUD SCREW, M4
5 $35429001 (Rl VA OPENING SPRING
6 S$34967001 2IESFARYNTR OPENING STOPPER PLATE
7 025040232 2\ HxFas4s WASHER, PLAINM 4
8 062400812 2|+ ~134ax8 SCREW, PAN M4X8
11 062301016 2|+ ~ams3xio SCREW, PAN M3X10
12 534968000 2|1RE—-FF+U fM3 SPEED NUT, M3
13 $34970001 2% y>40VF OPENING CYLINDER ROD
14 534969001 2140V KECB CYLINDER ROD PIN (B)
15 048030342 4|+ X TE3 RETAINING RING, E3
16 $35169001 2lesxL LAYy T OPENING CYLINDER SUPPORT
17 062400812 4|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
19 028040242 4 N2 HFHx2-4 WASHER, SPRING 2-4
35 $35239001 29571 n=-4 CLAMP LEVER SHAFT
36 $35240001 2(25>7L8—8 CLAMP LEVER (B)
38 062501202 2|+ ~am5x12 SCREW, PAN M5X12
39 $35303101 21T R L - PRESSER DRIVING LEVER
40 062501202 2| ~3m5x12 SCREW, PAN M5X 12
41 535166001 PAE B AV I An VA PRESSER CYLINDER ROD
42 $35305001 2(>v>4ov rES CYLINDER ROD PIN
43 048030342 4~ A T7E3 RETAINING RING, E3
44 $35304001 2(75>73 ) 44941 CLAMP CYLINDER SUPPORT
45 014400532 2|7+ 7K 3 axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
53 $35321001 4l7L—-rHIKT1T2A PLATE GUIDE (A)
54 $35322001 1| ZL—brHrE148 PLATE GUIDE (B)
55 S06696004 I EYEN G SCREW, FLAT M3X6
56 $35323001 217 —prFHyx PLATE PRESSER
57 $35324001 214> 2T Ma STUD SCREW, M4
58 $36345000 2{1¥5 Ty Y v — WASHER, SPRING
62 $35327001 21ES %Y S X MY OPENING CYLINDER STOPPER
63 017401415 2|1 baxia BOLT, M4X14
64 021400202 212235 ha NUT, 2M4
65 062400812 41 ~axs SCREW, PAN M4X8
67 $35328001 2|lES XA MYISTFA2 OPENING STOPPER PLATE
71 028040242 A2 H H 3x2- WASHER, SPRING 2-4
72 $35456001 21X T E RN PRESSER SPRING
73 $35457001 AL 4R SPRING HOOK (L)
74 $35458001 1IN ZHTR SPRING HOOK (R)
118-980-201



F1.

8 T BEM% / Presser foot mechanism /Stoffdruckerful3/
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela

81-17 81-11 81-10 81-8  81-11

8;3—‘?1/81-2 i%_g é%ﬁ%

80-12

118-980-201

-11-




O

8 T B9{% / Presser foot mechanism/StoffdrickerfuB3/

F1.
Mécanisme de pied presseur / Mecanismo de la prensa tela
REF.NO. CODE Q'TY L Aq NAME OF PARTS RM
. 30 FOR UPPER THREAD TRIMMER >

3<1 00><t gsﬁ?zm HER & S A VN RV E CLOTH PRESSER PLATE (L) SET

81-1 $35310001 12/ 44T7L— L7 3 CLOTH PRESSER PLATE (L) ASSY

81-2 537683101 1y 1 42L50 NEEDLE PLATE (L-50) P
81-4 $37679001 1|2/ #4150 CLOTH PRESSER (L-50) X
81-19 $38335000 1|1 RS 12 THREAD GUIDE PLATE

81-20 535326001 1|2 4%YMm35 SCREW, M3.5

<-01><_FTF%t]+) B/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

81 $35476301 HES B VN NE YL T A CLOTH PRESSER PLATE (LS) SET

81-1 $35317001 NP S AV NT CLOTH PRESSER PLATE (LS) ASSY

81-2 $35308101 IRVEEN NEEDLE PLATE (L) P
81-4 $35453001 NEPER =41t CLOTH PRESSER (LL) P
81-18 $35329001 NESE & bt 38 CLOTH PRESSER PLATE (L)

81-1-1 535316001 1|Avav44Tr4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

81-1-2 060020416 2|75 1 > FM2x4 SCREW, BIND M2X4

81-3 S06696004 2|45 a%U3x%6 SCREW, FLAT M3X6

81-5 $35236000 1|\v5¥H%32 BENDING WASHER, M3.2

81-6 $35235001 195 7441E CLAMP SUPPORT PIN

81-7 021300302 113325 k3 NUT, 3 M3

81-8 535238001 Nos5v799m94 CLAMP SHAFT HOLDER

819 062401016 2|+ ~a4x10 SCREW, PAN M4X10

81-10 $35237001 HWosooo50s CLAMP FULCRUM SHAFT

81-11 048050142 2| b x T2 aMNCs RETAINING RING, C5

81-12 $35233101 115> TLix=L CLAMP LEVER (L)

81-13 018501236 1| 7+Hi rs5x12 - BOLT, SOCKET M5X12

81-14 535168001 119577 =4l CLAMP ARM (L)

81-15 014400532 2|7+ # 2axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-16 535348000 1|% 7 #41 FL CLOTH GUIDE (L)

81-17_____ | 535326001 | 1) xx¥m3s | SCREW,M3.5 _
<-00>< _E %1% FH/FOR UPPER THREAD TRIMMER >

80 $35474201 1447 - rRU S 2 2 CLOTH PRESSER PLATE (R) SET

80-1 $35318001 12 /44T 7L - R 2 CLOTH PRESSER PLATE (R) ASSY

80-2 $37684101 1|\ 0 1 2R50 NEEDLE PLATE (R-50) P
80-4 $37680001 1% / 44 TRL-50 CLOTH PRESSER (RL-50) PY
<-01><_tT%t]% FH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

80 $35478301 A9z 7L— kRSV S 2 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) SET

80-1 $35319001 1|X /49T 7L — kRSZ 3 CLOTH PRESSER PLATE (RS) ASSY

80-2 535309101 11vU 1 4R NEEDLE PLATE (R) X
80-4 $35452001 11X /44 IRL CLOTH PRESSER (RL) P
80-18 $35330001 1|*¥T49T14R CLOTH PRESSER PLATE (R)

80-1-1 535316001 1hvav4H4T14 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

80-1-2 060020416 2|i8 1 > FM2xa SCREW, BIND M2X4

80-3 506696004 2|%5 3% J3xe SCREW, FLAT M3X6

80-5 $35236000 1|=5¥7%32 BENDING WASHER, M3.2

80-6 535235001 1175794z CLAMP SUPPORT PIN

80-7 021300302 113225 13 NUT, 3 M3

80-8 $35238001 11527998y CLAMP SHAFT HOLDER

80-9 062401016 2|+ ~34x10 SCREW. PAN M4X10

80-10 $35237001 N5 v70 9y CLAMP FULCRUM SHAFT

80-11 048050142 2| X743 RETAINING RING, C5

80-12 $35234101 115> 7Li—R CLAMP LEVER (R)

80-13 018501236 1|7+ # rsxa2 BOLT, SOCKET M5X12

80-14 $35167001 1175277 4R CLAMP ARM (R)

80-15 014400532 2{ 7+ 7K 245 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

80-16 $35347000 1|X/#4KFR CLOTH GUIDE (R)

80-17 $35326001 12 xz2om35 SCREW, M3.5

o 118-980-201

-12-




F2 RIBER(S — > X{H4) / Presser foot mechanism(Jeans specification) /
StoffdrickerfuB(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacion para Jeans)

81-2-4  B1-2-6
<*7¥axi=v/ ' F-2-
OPT/IOEN PARTS > A
80-2-3—g B80-2-17—g
2. . - ] 80-2-11 80-2-8 80-2-10
% 80—2-2—@ . {\ |
104 L~ el

(./

118-980-201

13-



-14-

F2 . BIBEER(ES — > X4R) / Presser foot mechanism(Jeans specification)’/_ o
stoffdrickerfuB(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Es ecificacién para Jeans)

REF.NO. CODE |aq7Y ELAq NAME OF PARTS RM

<L1 14-18mm>

80-L2 537756201 1|A#4I 7L~ FIRIVY Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R1) SET .

802 > 237624001 1IN0 1 %0R NEEDLE PLATE (L1)(Rz o

80-2-4 $37754001 12/ 9 TR CLOTH PRESSER (R-})(L1) :
<l2 18-22mm>

80-2 $37727201 14T 7L~ rR2VT 72 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R2) SET «
80-2-2 537646001 1|11 2L2R NEEDLE PLATE (L2)(R2 X
80-2-4 $37690001 1| 7 ¥ IRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2) S
<l3 22-26mm>

80-2 $37733201 1|AHITL— PRIV Y2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R3) SET ]
80-2-2 537648001 1|1 J 1 2L3R NEEDLE PLATE (L3)(R) X
80-2-4 $37692001 1%/ A4 TRIL3 CLOTH PRESSER (R-J)(L3) *
<L4 26-30mm> OGRS

80-2 537757001 HERS & AV VL P CLOTH PRESSER PLATE (J)(R4) SET .
80-2-2 537650001 LHAVEE I NEEDLE PLATE (L4)(Rz X
80-2-4 S37758001 11X /4 IRILA CLOTH PRESSER (R-1)(L4}) P
80-2-1 $37729001 1|A#4T7L—rRY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY

80-2-1-1 $35316001 1\ArovaxsyTr4 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE

80-2-1-2 060020416 2% 2 FM2xa SCREW, BIND M2X4

80-2-3 S06696004 24> 3% U3x6 SCREW, FLAT M3X6

80-2-5 $35236000 1|eF#H %32 BENDING WASHER, M3.2

80-2-6 $35235001 11957441 CLAMP SUPPORT PIN

80-2-7 021300302 113> 2+ p3 NUT, 3 M3

80-2-8 $35238001 1195279994 CLAMP SHAFT HOLDER

80-2-9 062401016 2|F~34x10 SCREW, PAN M4X10

80-2-10 535237001 1175735257 CLAMP FULCRUM SHAFT

80-2-11 048050142 2| X7 T 7aYCs RETAINING RING, C5

80-2-12 $35234101 117527 Li=R CLAMP LEVER (R)

80-2-13 018501236 1|7+ %L ksx12 BOLT, SOCKET M5X12

80-2-14 537695001 1125277 — LR CLAMP ARM (R-))

80-2-15 014400532 2|7+ 2 % 34x5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

80-2-16 $35347000 11X/ H1 KR CLOTH GUIDE (R)

180-2-17____ | 535326001 | _ 1\ xzx¥m3s __________[ SCREW, M3.5_ o ___] —_
<L1 14-18mm>

81-2 $37731201 HEREFISENRDL A CLOTH PRESSER PLATE (J)(L1) SET

81-2-2 $37643001 Y REI NEEDLE PLATE (L1)(L X
81-2-4 537755001 HEPE TS ISR CLOTH PRESSER (L-J)2L1) X
<L2 18-22mm>

81-2 537728201 x4y - ri2vmos CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET

81-2-2 537645001 HHAVEEIFN NEEDLE PLATE (L2)(L) X
81-2-4 $37689001 HEPE T =AW CLOTH PRESSER (R-J)(L2) X
<L3 22-26mm>

81-2 $37735201 HERE ANV P CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET

81-2-2 537647001 1)1 &L3L NEEDLE PLATE (L3)(L x
81-2-4 537691001 1|/ 9 T3 CLOTH PRESSER (L-J)(L3) X
<L4 26-30mm>

81-2 $37732201 HER S ANV IS CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET

81-2-2 $37649001 HIAVEEIY ] NEEDLE PLATE (L4)(L i X
81-2-4 $37759001 11X/ A4 Il CLOTH PRESSER (L-J)ZL4) X
81-2-1 $37730001 EE =SV CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY

81-2-11 $35316001 1hrax44T14 SLIDE BLOCKSUPPORT%)L(A‘)FE

81-2-1-2 060020416 20151 > FM2x4 SCREW, BIND M2X4

81-2-3 S06696004 2|45 3% 3% SCREW, FLAT M3X6

81-2-5 $35236000 e rFo¥H%32 BENDING WASHER, M3.2

81-2-6 $35235001 oo 799TES CLAMP SUPPORT PIN

81-2-7 021300302 11322+ 3 NUT, 3 M3

81-2-8 537712001 o575 994 CLAMP SHAFT HOLDER

81-2-9 062401016 2|+ ~34x10 SCREW, PAN M4X10

81-2-10 $37711001 11052705097 CLAMP FULCRUM SHAFT

81-2-11 048050142 2l x7 Y73 YCs RETAINING RING, C5

81-2-12 $35233101 11757081 CLAMP LEVER (L)

81-2-13 018501236 1|73 %L b 5x12 BOLT, SOCKET M5X12

81-2-14 537694001 117577~ 4L CLAMP ARM (L-))

81-2-15 014400532 2|7+ # Iaxs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5

81-2-16 $35348000 11X/ #1 KL CLOTH GUIDE (L)

81-2-17 $35326001 I PEEAVER SCREW, M3.5

118-980-201



! F2 . IBTRSR(S — > X{tt§)/Presser foot mechanism(Jeans specification)/
StoffdriickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour

les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

92 94 90 96 102 100
AN | ! !

FARY
i

4 ‘ |
. |
‘ =~ 81-2-1-1- | _181-2-5 v | g1-2-13
} T 81 -2-1—}//’? ‘L )
\___////81-2-9£ F B1-2-15)
81-2-1 |
. {‘ x \h
i =
5 g b sl
81-2-4  B1-2-5
<AT7Iarii—=J/ .-
OPTION PARTS >
- 80-2- 3——@ 80-2-17
%‘ 1 80-2-11 80-2-8 80-2-10
104 P \
| |

('/

118-38C-201
-15-




F2. $HIFEEFE(S — > X1t4§)/Presser foot mechanism(Jeans specification)/
StoffdriickerfuB(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme de pied presseur(Spécifications pour
les Jeans) / Mecanismo de la prensa tela(Especificacién para Jeans)

REF.NO. CODE Q'TY ErAA NAME OF PARTS RM

75 $37693001 17— rHAS F15C PLATE GUIDE (C)
90 S37714001 E & =R ¢ SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
91 S$37713001 B PEE R L ) SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
92 048050142 2|k 27T 73 9C RETAINING RING, C5
93 $37718000 NEVEE R By b SUB PRESSER ARM
94 018401032 1|7+Fn baxio BOLT, SOCKET M4X10
95 S05356000 1Ko 44T A BUTTON HOLDER (A)
96 S08808001 LS S STOPPER SCREW
97 021660102 1[#v r1 2318 NUT, 1 M3.18
98 $37753001 HEPEE S 25 2 PAE 3 SUB PRESSER SPRING
99 $37744001 1EAH TS U HdH4H4To 3 SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
100 062400812 2|+ ~34axs8 SCREW, PAN M4X8
101 S$37717001 N EPEE B R £ SUB PRESSER LINK ASSY

1102 $34922101 IREPEDA VT SHOULDER SCREW, M4
103 021400202 11223+ ba NUT, 2 M4

. @ <#*73>¥—Y/OPTION PARTS >
104 $37870000 NEPE EAS CLOTH GUIDE (J)
118-980-201

-16-



| G . %Y B{% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Mécanisme de 'entrainement/ Mecanismo de la alimentacién

18 0 ® i - 18

118-980-202

-17-



G . 1% ' B% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung /
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

-18-

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM
1 $34950009 HEFAEET FEED BAR
2 $35176001 HERFAEE T IALIN FEED BAR COVER (L)
3 $35177001 HEFLEES AT FEED BAR COVER(R)
4 $29410001 12{9 3 %¥Ma SCREW, FLAT M4
5 $35171000 1NV RAE—42X PULSE MOTOR (X}
6 018501631 Al 7 FHE I F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
8 025050232 AlESHFHEZF2IsS WASHER, PLAINM 5
9 S02403001 17 k¥y ACTUATING GEAR
10 014760622 2(7F P A 2T595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
11 $35181001 X2 D094 L7 32 X-FEED SHAFT HOLDER (L) ASSY
12 $35178001 2(XZVY X-RACK
13 018501631 4l 7+ #FE I b5X16 BOLT, SOCKET M5X16
15 $35179000 X2 T2 4R X-FEED SHAFT HOLDER (R)
16 S35188001 VANE A S ) Y-FEED GUIDE SHAFT
17 014060632 A|7F+ b AEXEY F 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
18 $12004000 4ly=77Fv LINEAR BUSH
19 S02460001 8lbxTTv3ayCig RETAINING RING, C19
23 $35182001 Xt 27+ 159A X-FEED GUIDE SHAFT (A) *
24 018401636 4|75 HIu baxie BOLT, SOCKET M4X16
25 025040232 dlesH¥HxFays WASHER, PLAIN M 4
26 S35183000 4iy=rFFvar2 LINEARBUSH 12
27 $35184001 A aTT o9 A2 BALL BEARING STOPPER
28 062300416 4|+ ~aM3X4 SCREW, PAN M3X4
42 $35173001 Ny 7U~=-2 Y-FEED BASE
43 018061622 4|7 FF I b6X16 BOLT, SOCKET M6X16
45 $35172000 1[/snzxE—252Y PULSE MOTOR (Y)
46 018501622 4|7 FFE L F5X16 BOLT, SOCKET M5X16
48 025050232 AeSHHRFLYsS WASHER, PLAIN M 5
49 510081001 117 9%y DRIVING GEAR
50 014760622 2{7F KA %2595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 $35174001 1ly7-U+4HzTL Y-PULLEY SUPPORT (L)
52 018501422 2|7+ I b5Xx1a BOLT, SOCKET M5X14
53 $27844001 1213457 -UA TIMING PULLEY (A)
54 014770622 2[7F A2 T6350 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
55 $35186001 1fy7—-uvoL Y-PULLEY SHAFT (L)
56 530138001 2(zrva~rFyL g MICRO BEARING 8
57 048060342 2~ x7E6 RETAINING RING, E6
61 $27844001 1281327 7-19a TIMING PULLEY (A)
62 014770622 2{7F M A2 U63594K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
63 S35189001 1y7-UToR Y-PULLEY SHAFT (R)
64 530138001 {71907 48 MICRO BEARING 8
65 048060342 1|~ X TJE6 RETAINING RING, E6
66 048160242 4 v XTF7FI%Cl6 RETAINING RING, C16
67 $10082001 17as Ry IDLE GEAR
68 014760622 27+ xx U595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
69 S10077100 Tlyg1 3> 9~mp Y-TIMING BELT
70 $35190001 1ys4o Y-SHAFT
71 $02460001 2{ b x77C19 RETAINING RING, C19
72 $12004000 2iV=77voa LINEAR BUSH
73 S35184001 HERS AL A BALL BEARING STOPPER
74 $35191001 1"Woomsr BALL BEARING
75 $12004000 1H=7dvia LINEAR BUSH
76 S02460001 2| b AT Ty 3HC19 RETAINING RING, C19
77 018061022 217+ £ h6X10 BOLT, SOCKET M6X10
78 028060242 2182 Hx2-6 WASHER, SPRING 2-6
79 531568000 1Yo kK978 Y-DRIVING SHAFT HOLDER
80 S$10078001 T~ f RAR=—H TIMING BELT SPACER
81 S10079001 R VINE %) BELT HOLDER
82 018680822 2|7+ HE ra37x8 BOLT, SOCKET M4.37X8
118-980-202




G . %) B8R / Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacién

118-980-202




G . %! B81% / Feed mechanism/ Transportvorrichtung/
Mécanisme de I'entrainement / Mecanismo de la alimentacion

AN—Y

REF.NO. CODE Q'TY ELAAq NAME OF PARTS
83 018501631 1|7+ £ rs5X16 BOLT, SOCKET M5X16
84 $35192001 ey xY12932 SENSOR PARTITION PLATE ASSY
85 $35194001 1iyH1 KT Y-GUIDE SHAFT
86 012500536 2|7+ ES5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
87 $35175001 1|EF—244T MOTOR SUPPORT
88 018061622 3|7+ HE bexi6 BOLT, SOCKET M6X16
89 $35196100 2171 KL ¥y IDLE GEAR
90 014060632 4|7 F b ABXEY K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) Mb6X6
91 $35195001 ISP S IDLE GEAR SHAFT
92 076001800 2|23 T 94600122 BALL BEARING, 600122
93 048280242 2| h X7 F7FIATC28 RETAINING RING, C28
96 . $35187001 1 xto2WF+1278 X-FEED GUIDE SHAFT (B)
97 . 014060632 2|7+ F AEX6T7 K 2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
99 062300416 1+ ~aIM3Xxa SCREW, PAN M3X4
100 018502022 1{7FH I k5X20 BOLT, SOCKET M5X20
101 148782001 1 SPACER

-20-

118-580-202




H.# v & — % / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

<*ATIari—=U/
OPTION PARTS >

=
g

24-3

T )

| I

| |

g5 | |
I I

I5: |

51 | = |

| 1] |

.l |
2

25-1 25-425-5 55—§ 54

118-980-218




H.7# v 2 —B{& / Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/

Mécanisme de la coupe / Mecanismo de la corta

REF.NO. CODE QTY B XA NAME OF PARTS RM

1 $35074101 1Whve—-95Fov3 CUTTER LEVER ASSY

1-1 S$35075101 HWhrvae—oF CUTTER LEVER

1-2 S35076101 HWhva—m—-bUYTFHT CUTTER CARTRIDGE PRESSER

1-3 $35077000 1|l=z=-riO—>4x2s58 NEEDLE ROLLER, M4X25.8

1-4 $35078001 1ixrs SPRING HOOK

1-5 $35079000 1|==rro-3>3x118 NEEDLE ROLLER, Mi3X11.8

2 S35080001 HEVERE CUTTER LEVER SHAFT

3 016061031 1|7+ +#H Y 6X10 SET SCREW, SOCKET (CN) M6X10

5 S$35081001 20h Ve -7ty CUTTER ARM SUPPORT SCREW

6 S35082001 2132+ M4 NUT,3M14

7 S35088001 1Uu>oa LINK (A)

8 S35085001 12 ac LINK SHAFT (C)

9 014060632 1|7+ b A6x67 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

10 S35087001 1|U>oc LINK (C)

1 S35086001 1furvvos LINK SHAFT (B)

12 : 014060632 1|74+ k A6x67 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

13 S$35083001 U2 N LINK SHAFT (A)

14 014060632 1|7+ b X6X67 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

15 $35084001 1Hyusgavrsy CYLINDER ROD SHAFT

16 014060632 1|7+ h X6X647 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

17 $35089001 HIPD P I=DAY CYLINDER ROD

18 $35090001 1o d4H4Tos CYLINDER SUPPORT SHAFT

19 014060632 2|7F b A6X6T K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6

23 $35091001 1fy=32x2Mms KNOB SCREW, M5

24-2 S$35093001 1{/n>v—38 <38mm> HAMMER (38) <38mm >

25 S$35473101 NAZXFE1UI5 3 KNIFE BRACKET SET

25-1 $35094101 AR FHE123 KNIFE BRACKET ASSY

25-2 535097001 12270y o449z KNIFE BLOCK PRESSER

25-3 018501622 117+ £ F5X16 BOLT, SOCKET M5X16

25-4 S$35098000 1|17avys 2 ryise s BLOCK STOPPER PLATE

25-5 062300416 1|F+~z3Mm3xa SCREW, PAN M3X4

26 018501222 2|7+ H L ksx12 BOLT, SOCKET M5X12

27 018062522 1|7+% r6x25 BOLT, SOCKET M6X25

34-1 S$35436101 1] 4 22.8X4.3-50 KNIFE, M2.8X4.3-50 X
34-2 S35437101 1]% X2.8x4.3-38 KNIFE, M2.8X4.3-38 X
39 S$35099001 HWhava—t -4 CUTTER SENSOR PARTITION PLATE

40 062400812 2|+ ~34axs SCREW, PAN M4X8

45 S$35078001 1182 H84 SPRING HOOK

46 142642001 1R FIve ez SPRING, EXTENSION

a7 S$35100001 1 AZRFIoEYyHHYIT KNIFE ADJUST SUPPORT

48 062400812 1|+ ~4xs SCREW, PAN M4X8

51 $35101001 1 AZRFIIEYRY KNIFE ADJUST SCREW

52 535102001 WAz FHE1T7H+41 KNIFE BRACKET GUIDE

53 018400832 3|7+ #H Ik axs BOLT, SOCKET M4X8

54 $35104001 1A=t T743 KNIFE PIPE ASSY

55 062400812 2|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
56 _______| 028040242 | 2|52 ##%224 | WASHER, SPRING 2-4 -

<#*7 33 >x—Y/OPTION PARTS >

24-1 $35092001 HInrvw—-20 <20mm> HAMMER (20) <20mm > P
24-3 $35479001 1lhev—-s0 <50mm> HAMMER (50) <50mm > P

118-980-218

-22-




? ). ¥ 33> 7 — 1%/ Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension
1-4 T.?G\l
|
LU T_N_
Ovn,/ =
1
|

118-980-126
K . T#hRS{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de |'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior

lf— —————— 12-4 12-3 12-4 1221 A
12— d ,
| /

\_12-512-2

~
~

AL T » TR e U L NI ST T S— - -
¥ DAL FUUMSLER i P B P P PR B P ) ey

RN SN U LN LA ST T e YT AT R TR T T,

,',3,»,, RO ”A . A St [ el sl Sl V.’_-,;\‘V‘.“",. 2

oy
M

e ARE

118-980-303

-23-



1. >3 3> 7— UM% /Tension pulley mechanism/Spannrolie/
Mécanisme de la poulie de tension / Mecanismo de la polea de tension

REF.NO. CODE |QTY EL v NAME OF PARTS RV
1. $35112001 1l17-uss TENSION PULLEY ASSY
141 $35431001 1T7-UsyTr543 TENSION PULLEY SUPPORT PLATE ASSY
1-2 $35110001 1l7>va307-U TENSION PULLEY
1-3 048280242 2{hx77FI Y028 RETAINING RING, C28
1-4 076001800 1{2 <27 945600122 BALL BEARING, 600122
1-5 048120142 1{rx7¥7a%C12 RETAINING RING, C12
2 018081636 2|7+ £ Fex16 BOLT, SOCKET M8X16
4 028080242 2|;xxHx28 WASHER, SPRING 2-8
5 $35108001 HPAEST—U IDLER PULLEY
6 076002800 2|2 v 4600222 BALL BEARING, 600222
7 048320242 2{rxT77FIAHCI2 RETAINING RING, C32
10 $35107001 HPAEST-UDYy IDLER PULLEY SHAFT
11 116920001 2{4 92U 2252 UT THRUST RING
12 - 014060632 1|7+ k x6x647 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
13 $35106001 1|~y k4T SY BED SUPPORT SHAFT
14 014060632 1|75 b x6x6%7 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
17 S18707129 1lvanbmeo (M29) BELT, VM WHITE (M29)
18 S18707137 1ivanbmia (VI36) BELT, VM WHITE (M36)
118-980-126
K . T#kE3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle /
Mécanisme de I'arbre inférieur / Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE [q1v EL Ao NAME OF PARTS RIVE
1 076003850 1|2 7Y% % 7600322 BALL BEARING, 600322
2 048150142 ISP ELISH RETAINING RING, C15
3 $35275000 181329~ 665 TIMING BELT, 665
4 $35273001 11828 T9hLsy CAM SHAFT v
5 076202850 1|z~ 4r620222 BALL BEARING, 620272
6 $35274001 1ey rn5— SET COLLAR
7 $23651001 2|7FES6X6K U A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
8 $35272001 HPEPZArSUE N LOWER SHAFT TENSION PULLEY ASSY
9 $23651001 2|7+ ESexekv x SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 $35270001 1oadonh LOWER SHAFT CAM
11 $23651001 2|7FESexek Y 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $35269001 1|7>337-usz TENSION PULLEY ASSY
12-1 $35268001 1|7>v3r7-Un5Fs3 ENSION PULLEY ARM ASSY
12-2 $35265001 1|7>23>7-u TENSION PULLEY
12-3 076001800 12wy 2547600122 BALL BEARING, 600122
12-4 048280242 2{F X7 F7FI7C28 RETAINING RING, C28
12-5 048120142 Hrex7¥93amc2 RETAINING RING, C12
16 018502036 2|7 F K F5X20 BOLT, SOCKET M5X20
17 025050232 2|ESH¥HEF 25 WASHER, PLAINM 5
118-980-305

-24-



i L1. ZEIR/L— /YR / Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
: Mécanisme du boucleur pour point de chainette double/
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

%49-1 ]% 18
4- {%745 25 42

63 61 _ '
71 712 66 65
£&L ?%' 19 20 34
69 68 17 '
@ ©
K e [ $
§? — —
24
<t T ziN— Jl 8—_ T
OPTION PARTS > 22 18 r
49 _F? 23 ,
SN
<-01> I
: 83 82 80 |
. |
., 81 9 |
) 1 o \
1 8 59 g 2
: 83 5
o] g |
71 16 9 75 92

118-380-3C¢

-25-




L1. —&EI8/L— /<E8{% /Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

REF.NO. CODE Q'TY B Ao NAME OF PARTS RM
1 $34948001 He—2K41 LOOPER BASE
2 $35007000 1MHL—7-Uv3 LOOPER PULLEY ASSY
3 062351615 1|+~2a35%x16 SCREW, PAN M35X16
4 $35010001 NP A N, & Ny B/ LOOPER DRIVING SHAFT
7 S37432001 1INURSTOY I IxT 2 NEEDLE BAR BLOCK CLAMP ASSY
7-1 018301632 1|7+ #£ r3x16 BOLT, SOCKET M3X16
9 $35053001 |1 27L4d-U>0397 SPREADER LINK SHAFT
10 $35011001 Hiv=n—=y 25> LOOPER LINK CLAMP
11 062501202 1{F~amsx12 SCREW, PAN M5X12
12 $35012001 1LSASA K7+ A LS-SLIDE GUIDE
13 062300612 3|+ ~23X6 SCREW, PAN M3X6
14 $35015001 Hiv—=n=-y>s LOOPER LINK
16 - S35013001 214> %xyma STUD SCREW, M4
17 S35016001 1| RF L= a48q SPREADER LINK BASE
118 062501202 1|#+~amsx12 SCREW, PAN M5X12
19 S$35017001 1HRTLA—-HLUZY SPREADER CAM LINK
20 $35018001 1ALy 2hS5— CAM LINK COLLAR
21 $35014001 HEPESAL STUD SCREW, M4
22 $35019001 114> %Y Ma STUD SCREW, M4
23 $35020001 2|12 7L~ x%x SPREADER SPRING
24 $35021000 2127 L E-NRZxFPLFA SPREADER SPRING GUIDE
25 $35022001 IR Bkl Sk DA SPREADER DIFFERENTIAL CAM
26 S35023001 T|SHENE—RKEAS LS-HOLDER BRACKET
27 014060832 1| 7F b xxTeX87 K 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X8
28 $35024101 BV Bt 2 HOLDER SUPPORT SHAFT
29 $35054001 11 br7Prr1C GIMP GUIDE (C)
30 060400516 1[/31 > FMmaxs SCREW, BIND M4X5
31 $35025001 1|4 hFULIN— K4 THREAD TRIMMER LEVER BRACKET
32 062301016 1|+~am3xi0 SCREW, PAN M3X10
33 021300302 1322+ v 3 NUT, 3 M3
34 $35027001 Tur hEU2 U-THREAD TRIMMER SPRING
35 $35028000 1|#mze3x16 DOWEL PIN, M3X 16
36 S$35029001 19741 F9nA UPPER MOVABLE KNIFE (A)
37 105288001 1o x%v238 SCREW, M2.38
38 $35026001 171 K9nga UPPER MOVABLE KNIFE BRACKET
39 060300416 112351 > K3xa SCREW, BIND M3X4
42 S$S35030001 IR A (v THREAD GUIDE PIPE
43 $36660001 AV RS At o NEEDLE GUARD SUPPORT
44 062300612 2|+ ~33x6 SCREW, PAN M3X6
45 S$35410001 1 =R LOOPER (R)
46-1 $35411001 171 —ix EYE LOOPER
47 $35032101 2|2 X %T26X55 SCREW, M2.6X5.5
48 $35412001 HATLA—-R SPREADER (R)
49-1 $35413001 HATLE—L SPREADER (L)
50 $35034001 TZ7LH =2 kYR SPREADER STOPPER (R)
51 S35033001 B B S VAT SPREADER STOPPER (L)
52 S$35032101 2|2 XX T26X5.5 SCREW, M2.6X5.5
53 $35035001 127 L4 -1V %R SPREADER SPRING (R)
54 S$35036001 7L a—-%L SPREADER SPRING (L)
56 $35037001 HNRFPLF19% SPRING GUIDE SHAFT
57 021400202 1292+ v ra NUT, 2 M4
58 S$35038001 LIRS NUZAES THREAD TAKE-UP SPRING
59 $35039000 1L FPUNZHHT L-THREAD TAKE-UP SPRING SUPPORT
60 060300416 1i/81 > K3X4 SCREW, BIND M3X4
61 $35040000 LSS R NUPAS S o ¢ L-THREAD KAKE-UPSPRING GUIDE
62 S$35018001 1hay2hn5— CAM LINK COLLAR
63 062401416 1|+~z4ax14 SCREW, PAN M4X14
64 S$35041000 e e THREAD SUPPORT PLATE
65 S$35043001 L ST H T L-THREAD PRESSER BASE

~r

118-980-309




g L1. ZEIR/L — /YRR /Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer/
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta

11 72 66 65

5

67
<F Tz IN—/
OPTION PARTS >

l 118-88C-30¢



L1. BRI —/YB{R/ Double chain stitch looper mechanism / Doppelkettenstichgreifer /
Mécanisme du boucleur pour point de chainette double /
Mecanismo del presilladora de double cadeneta
REF.NO. CODE |qTy EL X1 NAME OF PARTS RM
56 $35042000 T{Ls rA¥T L-THREAD PRESSSER
67 $35044001 1Lr kFaY o Ey L-TENSION STUD
68 154562001 1|7L5s o3z PRE-TENSION SPRING (B)
69 155510001 1A rFameH+y b TENSION NUT
70 144504001 201 hPor 145 THREAD GUIDE DISC
71 $35045001 HEPEPAYE STUD SCREW, M3
72 $35118001 1AUskFaIs oz TENSION SPRING
73 $35046000 2[=— FrEL3X178 NEEDLE PIN, M3X17.8
89-1 $38887001 1|2O0-r7L—F13 THROAT PLATE (1.3)
90 $35326001 112 X2 YM35 SCREW, M3.5
93 076003850 2|2v Y7 94600322 BALL BEARING, 600322
94 014300832 1|7+ 2 %3 M3xs SET SCREW, SOCKET (CP) M3X8
95 . $36659001 1Ay msy NEEDLE GUARD (U)
96 018300532 1|7+ % r3xs BOLT, SOCKET M3X5
<-01><_EF%E0+) A/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
75 $35048101 e ransrsi- TENSION RELEASE LEVER
76 $35049001 11 ranxLi—ss TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 2|ES¥HxT3Ma37 WASHER, PLAIN S 4.37
78 048030342 2|k x7E3 RETAINING RING, E3
79 $35050001 1=/ F L% LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 1A bz xFaneyra TENSION RELEASE PLATE
81 $35365101 o b2 X LIS—y 2 TENSION RELEASE LEVER CLAW
82 025350236 | 3|les¥#HxFav3s WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 3|#~235x5 SCREW, PAN M3.5X5
84 $35366001 e ranyxy9T TENSION RELEASE CLAW SUPPORT
85 062400812 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8
86 $35052001 1 bz Xy 2 TENSION RELEASE CLAW
87 $35055001 1z ty 25z TENSION RELEASE CLAW SPRING
88 $35056001 1e>xoma STUD SCREW, M4
92 $35057001 |4 r2n A LR=—ss2 THREAD RELEASE LEVER SPRING
<# < 5> /%—Y/0OPTION PARTS >

<X%H/FORHEAVY >
46-2 $35471001 1710-7s58 EYE LOOPER (B)
49-2 $35472001 1127L4—1B SPREADER (LB)

< H V) X / FOR WIDE STITCH WIDTH >
89-2 $35392001 1|2a-+r7L—F18 THROAT PLATE (1.8)
89-2 $35391001 1120- k7L —tr25 THROAT PLATE (2.5)

<A A4 Ech/\ / FOR NARROW STITCH WIDTH >
89-2 $38888001 1|120-r7L—-to8 THROAT PLATE (0.8)

118-980-309

-28-




M. W —/N—F3{%/Looper mechanism/ Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

| I T~ j
15 __f 0 I
| | N

118-980-306
N. 27 L % —BJfR/Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /
Mécanisme de |'etendeur/Mecanismo extendedor

118-980-310

~o
1..“




M. JL—/N—FEF/Looper mechanism/Greifer/
Mécanisme des griffes / Mecanismo del presilladora

REF.NO. CODE [qQ7TY Er XA NAME OF PARTS RM|
1 $35066001 1hv—nyrszz LOOPER LINK ASSY
1-1 $35067001 1=y s LOOPER LINK
1-2 $35063001 1h—sspaag LOOPER CAM ROLLER
1-3 $35064001 1—npaaokEs LOOPER CAM ROLLER PIN
1-4 014060632 1|74  %x6x6% % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
2 $35065001 1=y s44Tss LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
6 $35062001 =4 rh 24 LOOPER DRIVING PLATE
7 $35061000 2|ln—rny oz LOOPER LINK SPRING
8 $10439001 4lP+HEnr3 BOLT, SOCKET M3
9 028030242 4|12y H %23 WASHER, SPRING 2-3
14 014060632 2|7+ rx6x67 £ 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
15 $23612001 1|ty rr5-23 SET COLLAR ASSY
118-980-306
N. 2 7L 4 —B3{k /Spreader mechanism / Spreizvorrichtung /
Mécanisme de |'etendeur/ Mecanismo extendedor
REF.NO. CODE  |qQTY B XA NAME OF PARTS RM
1 $35073001 1|1 27L 87 kyL- SPREADER DRIVING LEVER
2 $35072101 1270 8—Lr5—%3 SPREADER LEVER ASSY
2-1 $35071001 1 27L8—-naLn- SPREADER CAM LEVER
2-2 $35070101 127 8—nnaoes SPREADER CAM ROLLER PIN
2-3 $35069001 1|27v4—phLan SPREADER CAM ROLLER
3 062400812 2|+ ~0axs SCREW, PAN M4X8
4 025040232 2|leS¥HzxFraya WASHER, PLAIN M 4
5 $35068001 1k x2IM35 SET SCREW, M3.5
6 021350106 112+ v r3s NUT, 1 M3.5
8 $35065001 Hn=-nysosy4rssy LOOPER LINK SUPPORT SHAFT
9 $23612001 Meyrp5—23 SET COLLAR ASSY
10 014060632 2|7+ K x6x6%7 % 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
118-980-310

-30-



P . ¥ EBRA{% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

118-980-350

-31-




P . ¥ H8R81% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

-32-

REF.NO. CODE Q'TY E2xAq NAME OF PARTS RMVY
1 $35003001 by HHIL WICK SUPPORT (L)
2 $35002000 MHry o4y ILZTIb WICK SUPPORT (L) FELT
3 $35001000 4lFO>UNY b NYLON RIVET
4 062350616 2|+ ~N1M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
5 $35000001 T —isA Y HT LOOPER OIL SUPQORT
6 062400616 1|+ ~2amaxe SCREW, PAN M4X6
7 $34999001 1{ry >4 ID WICK SUPOORT (D)
8 062400616 1|+~ 3IM4axX6 SCREW, PAN M4X6
9 $34998001 IPEDTF VN ASe LOWER SHAFT CAM COVER
10 062400616 2|+ NI MEXE SCREW, PAN M4X6
11 534997001 1w—iXb 4T LOOPER WICK SUPPORT
12 062300416 1|+~am3xa SCREW, PAN M3X4
13 - S34996001 1fL=27T bty FELT SUPPORT
14 113006001 1z r FELT
15 $34995000 1IL=—227TbA FELT (A)
16 $35414000 2|V P 3IEE WICK
17 062300416 1|+ ~aM3X4 SCREW, PAN M3X4
18 $34994000 17 3eE4axa (L=130) WICK 4X4 (L= 130)
19 $36683000 117 3eFaxa  (L=100) WICK 4X4 (L= 100)
20 $34993000 1{23kc%®axa (L=70) WICK 4X4 (L=70)
21 $34992000 1732 exaxa (L=170) WICK 4X4 (L= 170)
22 $34991000 1|23 e¥axa (L=450) WICK 4X4 (L = 450)
23 $34990000 1l73e%6x6  (L=100) WICK 6X6(L=100)
24 $34989000 1{7 3 e¥axa (L=300) WICK 4X4 (L= 300)
25 $34988000 1|2 3e®axa (L=120) WICK 4X4 (L= 120)
26 $34987000 1l73exexe  (L=120) WICK 6X6 (L= 120)
27 $34986000 1HeznwFy2-7 (L=135) OIL TUBE (L= 135)
28 $34985000 1lEzwFa-7 (L=90) OIL TUBE (L =90)
29 534984000 1fe=nFa2-7 (L=150) OIL TUBE (L= 150)
30 534983000 1le=nF2-7 (L=160) OIL TUBE (L= 160)
31 $34982000 tle=nFra-7 (L=70) OILTUBE(L=70)
32 $34981000 1le=nFz-7 (L=50) OIL TUBE (L =50)
33 $34980000 17Tt FELT
34 $34979000 1|7z rs 3 FELT ASSY
35 152948001 2|F I NEY PR OIL WINDOW
36 117150001 2|a-F¥HIN WICK SUPPORT
37 062350616 2|+ ~NIM3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
38 $34974000 2|avy k7T b ROD FELT
39 143196001 2|1 N=HTF OIL CAP
40 143196001 21414 h=HTF OIL CAP
41 $34973000 1@y k7T b ROD FELT
42 S$34972000 1EznFa-—F OILTUBE
43 $34971001 1|73cEHYT WICK SUPPORT
44 062300416 1]+ ~am3x4 SCREW, PAN M3X4
45 143196001 111 n=H>5F OIL CAP
46 $37173000 117 3 EE3X3(L=50) WICK 3X3 (L=50)
118-980-350




f Q. % B&R/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
: Mécanisme de I'enfilage / Mecanismo del enhebrado

11 lp 19 20 22 21

O

>

Lur (N,

47 461 464 462 —

(% b

118-980-401

-33-



v ey

1o

Q. kB BEMR/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mécanisme de |'enfilage / Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE Q'TY B2 XA NAME OF PARTS RM
1 S37874101 N PRV G SRR - B ] UPPER THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-1 $34917001 171 b7 341 UPPER THREAD TENSION BRACKET
1-2 $34918101 o714 bULIN=T3 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-3 S$34966001 | HEPESA STUD SCREW, M4
1-4 $34922101 I EPE ST STUD SCREW, M4
2 018401236 2| 7+ Ei b axi2 BOLT, SOCKET M4X12
7 062350616 1|+ ~N22M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
10 159220101 1A b2 AESY PIN
11 145446001 24 rFIVHS TENSION DISC
13 S$34923001 TN 74 bFITIERS UPPER THREAD TENSION STUD
18 159805001 A rFIP o545 TENSION DISC PRESSER
19 144103009 A MFIIOHSHHT TENSION DISC PRESSER
20 159221001 oA bFam Nz TENSION SPRING
21 $20682102 1M1 rF3H9SFY L (3K TENSION NUT (GREEN)
22 520681000 MWFI IR IIHHF WASHER
26 . $34924001 IR IZAVE 6 S SURVACY S o 4 UPPER THREAD TAKE-UP LEVER GUIDE
27 062350616 1+ ~M3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
29 062400812 2|+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8
30 $35466001 Hivxq by THREAD RETAINER
31 021060306 11322+ b6 NUT, 3 M6
32 150644009 RS AT VA THREAD GUIDE PIPE (S)
33 012400636 1|7+ ES4ax6 SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
36 $34926001 11 r7oda817D7 3 THREAD GUIDE PIPE (D) ASSY
37 062400612 2|+~ aMaxe SCREW, PAN M4X6
38 $34928001 1|1 +7>F+18 THREAD GUIDE (B)
39 062400612 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
40 520698001 1 bFaaoRy TENSION STUD
41 144504001 2[4 v 7o F1H 5 THREAD GUIDE DISC
42 154562001 1fZLrFro3ixs PRE-TENSION SPRING (B)
43 155510001 1A hF292FY b TENSION NUT
44 152889001 1IYxL BT THREAD RETAINER
45 062350616 2|+ X M3.5X6 SCREW, PAN M3.5X6
50 $34942001 N Gl N o GIMP THREAD GUIDE
51 062400812 1|3+~ 14x8 SCREW, PAN M4X8
52 S$34934001 WA bhTPoFA57 32 GIMP THREAD GUIDE (S) ASSY
53 062400812 1| ~04xs SCREW, PAN M4X8
54 $34932001 VWO A bW TFoFAIN1TT GIMP THREAD GUIDE PIPE ASSY
56 062400812 2|+~ 34x8 SCREW, PAN M4X8
57-1 535430001 1|1 b7+ 1B GIMP THREAD GUIDE (B)
58 062400812 1|[+~24x8 SCREW, PAN M4X8
59 S$35912001 LR RS S S 7R A AN THREADING DIAGRAM PLATE
<-01><_tETF#%%1) FB/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
46 534944001 L P S WA PA T GIMP THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
46-1 $34936001 1NorabhbIYHIA4 GIMP THREAD TAKE-UP SUPPORT PLATE
46-2 $34937001 LR Gl N R PAT GIMP THREAD TAKE-UP LEVER
46-3 $34938001 1Mo 1hbUHEREYr2 GIMP THREAD TAKE-UP DRIVING PLATE
46-4 $34940001 Mg bbby GIMP THREAD TAKE-UP SPRING
46-5 $34941001 IR S V) STUD SCREW, M4
46-6 S$35018001 HWha)2h5— CAM LINK COLLAR
46-7 $34943001 1Erxoma STUD SCREW, M4
46-8 021400106 1FYr1oaa NUT, 1 M4
46-9 $35428001 1M EI212ERINZ SPRING
47 062400812 2|3 ~3axs SCREW, PAN M4X8
48 $34939001 Mot bhbUTZHA GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE
49 1062400812 21+ ~Naxs SCREW. PAN M4X8
<-02>< ¥ — > Z{t#/FOR JEANS SPECIFICATION >
57-2 $37697001 1orvab7err1) GIMP THREAD GUIDE (J)
60 144504001 214 71 H S THREAD GUIDE DISC
61 154562001 1|Z7LFrov321%8 PRE-TENSION SPRING (B)
62 155510001 1| rF39 >+t TENSION NUT
63 $37745001 PP YRR GIMP THREAD RELEASE PLATE
64 $37749001 oo bhax1anx GiMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
65 147236001 LB S WLk bak= i KNIFE SET ARM ROLLER
66 025040232 l1\es¥HzxFaoa WASHER, PLAINM 4
67 062401212 1|+ ~34x12 SCREW, PAN M4X12
68 S37750001 oAt b ITFT GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
69 062400812 2|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8

118-980-401

-34-




R1. %YV R/ Thread trimmer mechanism/Fadenabschneidevorrichtung /
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

<-01>< t+T%%)+) FA/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

1-34 1-35 1-0—g

118-980-403




R1. ¢E)VEHMFE/Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung/
Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

~ REF.NO. CODE QTY B x4 NAME OF PARTS RM
<-01>< ETF%%)+) BB/ FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>

1-1 $34914001 UERE X PP e THREAD TRIMMER CYLINDER SUPPORT PLATE
1-2 018400832 2| 7FE I b axs BOLT, SOCKET M4X8

1-3 $34913001 HEEX VPV PE LR THREAD TRIMMER CYLINDER CLAW
1-4 $34910101 Hrrx Y sLi—s2 THREAD TRIMMER LINK LEVER ASSY
1-5 $34881001 e zoma STUD SCREW, M4

1-6 $34906000 IESEDLEFE IR THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-7 062260612 2[+~a26xs SCREW, PAN M2.6X6

1-8 $34905101 N rFULIS—F THREAD TRIMMER LEVER ARM
1-9 018401022 1| 7F+HEI kax10 BOLT, SOCKET M4X10

1-10 $34904001 e r2UL—FEL LEVER ARM PIN

1-11 $34903001 Wiiznsy SPRING HOOK

1-12 534883001 M rxURx THREAD TRIMMER SPRING

1-13 $34902001 1isznsr SPRING HOOK

1-14 021350106 11224V k35 NUT, 1 M3.5

1-15 062260406 1|+ ~326x4 SCREW, PAN M2.6X4

1-16 $34901001 tHrrzxuss THREAD TRIMMER ARM

1-17 534900001 Hrrvhsd—7s- THREAD CLAMP OPENER

1-18 153219001 SNV B MOVABLE KNIFE COLLAR

1-19 $34893001 1| Emns s MOVABLE KNIFE ASSY

1-19-1 534898001 HESAPT A=Y, PIN, SPRING M 1.4

1-20 141542001 3435 %318 SCREW, FLAT M3.18

1-21 534897001 11 rHS% THREAD HANDLER

1-22 501694001 1|45 %2238x4a SCREW, FLAT M2.38X4

1-23 $34896001 HECE VY &1 FIXED KNIFE BRACKET

1-24 061300416 2145 am3xa SCREW, FLAT M3X4

1-25 534895001 1az1n FIXED KNIFE

1-26 018260832 2|7 F KL k26X8 BOLT, SOCKET M26X8

1-27 534894001 1M r7o4112 THREAD GUIDE PLATE

1-28 534893001 HEER NN P Lt FIXED KNIFE SET BRACKET

1-29 062300512 2|+ ~z3xs SCREW, PAN M3X5

1-30 534889101 1M1 ryhzss THREAD CLAMP ASSY

1-30-1 534890001 11 rYH3IU THREAD CLAMP (U)

1-30-2 534891101 11 rvrn3D THREAD CLAMP (D)

1-30-3 534888101 tHlaryhzm THREAD CLAMP {M)

1-30-4 $34892001 e ryhid—7r—FE> THREAD CLAMP OPENER PIN
1-30-5 062020416 21 ~d2%x8 SCREW, PAN M2X4

1-30-6 021020106 21+ 122 NUT, 1 M2

1-31 542515001 21> A2 T26X35 SCREW, M2.6X3.5

1-32 $34887001 1Hasantyziz FIXED KNIFE PRESSER SPRING
1-33 534886001 1las4nsrHzivzy FIXED KNIFE PRESSER SPRING (U)
1-34 $34885001 ER & A VE Y| PRESSER PLATE (U)

1-35 004401003 2[+4 35 % Tax10 SCREW, FLAT M4X10

1-36 152904001 1|22 %5437 SCREW, M4.37

1-37 104336003 1o x %9238 SCREW, M2.38

1-38 $34884000 I E A OPENER SPRING

1-39 060630312 2|/x 1> F238-56X3 SCREW, BIND M2.38-56X3

1-40 021400202 12224V ba NUT, 2 M4

1-41 062300416 2| F~XIM3xX4 SCREW, PAN M3X4

118-980-403

-36-




L2. ZER/IL —/ER(Y — > X{L4F) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans
specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur
pour point de chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del
presilladora de double cadeneta(Especificacion para Jeans)

[T

103 89 29 106 107 108

M? W-m 83 812 80 \
? W

Hé/l
) 83——@99%

N
®
78 Q
m‘%m 78 7

: 118-980-309
R2. REIUBMR(Y — > X {L4R) / Thread trimmer mechanism(Jeans specification) /

Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfiihrung) / Mécanisme de coupe-
fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacion
para Jeans)

118-980-403
-37-




L2 —E5RL —/NBR(Z — > 214$) / Double chain stitch looper mechanism(Jeans

specification) / Doppelkettenstichgreifer(Jeans-Ausfihrung) / Mécanisme du boucleur

pour pointde chainette double(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo del

presilladora de double cadeneta(Especificacién para Jeans)
REF.NO. CODE |aqTy Y NAME OF PARTS RM
29 $37696001 st hrerqcy GIMP GUIDE (C-))
31 $37726001 Her®urxlwzqg THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
36 537723001 1771 k5N UPPER MOVABLE KNIFE (B)
38 $37720001 1o21rtyx LOWER THREAD PRESSER
39 060350616 |  1[/v1> F3sxe SCREW, BIND M3.5X6
75 535048101 T hznxLs— TENSION RELEASE LEVER
76 535049001 T haxLis—ssy TENSION RELEASE LEVER SHAFT
77 025680132 | 2/ES¥#%x23437 WASHER, PLAIN S 4.37
78 048030342 | 2|k %x7E3 RETAINING RING, E3
79 535050001 Tb—rx— o pap x LOOPER TENSION RELEASE
80 $35051001 WA bainxFsmbyr4a TENSION RELEASE PLATE
82 025350236 | 2|eS¥HxFad3s WASHER, PLAIN M 3.5
83 062350516 | 2|>~23.5x5 SCREW, PAN M3.5X5
89 537752001 I EL=E N S THROAT PLATE 1.8(J)
92 535057001 R I T THREAD RELEASE LEVER SPRING
101 $37721001 HEE R R T L LOWER THREAD PRESSER BRACKET
102 148407001 HIA7eH+13vE DOWEL PIN (L)
103 $37724001 1|2 xxv238 SCREW , M2.38
104 $37725001 o1 rtyTiiz LOWER THREAD PRESSER SPRING
105 021630102 1(+v h1oz2. NUT, 1 M2
106 535120001 2[0S P F 145 THREAD GUIDE DISC
107 $35118001 AU FFam ok TENSION SPRING
108 $35119001 AU FEZ2T38 STUD SCREW 3.18
L ) ) L 118-980-309
R2. RE)UBHR(T — > X114%) / Thread trimmer mechanism({Jeans specification) /
Fadenabschneidevorrichtung(Jeans-Ausfuhrung) / Mécanisme de coupe-
fil(Spécifications pour les Jeans) / Mecanismo de la cortadura de hiros(Especificacién
ara Jeans)
REFNO. | CODE  |omv] £ v NAME OF PARTS RM
<Ll 14-18mm>
2 537673001 1]1 5 ALIR MOVABLE KNIFE §L1;2Rf
3 537669001 1|1 FHau MOVABLE KNIFE (L1)(L
4 $37665000 [ 1|1 k#/5%11 THREAD HANDLER L1
5 $37661001 11 k9N EanAL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<L2 18-22mm>
2 537674001 1] FoaLR MOVABLE KNIFE stng;
3 $37670001 HES AP MOVABLE KNIFE (L2)(L
4 $37666000 | 1)1 r4#/5%12 THREAD HANDLER L2
5 $37662001 11 Emns R AL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
<L3 22-26mm>
2 537675001 114 K /\L3R MOVABLE KNIFE $L3%R;
3 537671001 1] FonGL MOVABLE KNIFE (L3)(L
4 $37667000 T %3 THREAD HANDLER L3
5 $37663001 IRV AL F AL MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
<l4 26-30mm>
2 537676001 111 E9/LaR MOVABLE KNIFE }L4;§R}
3 $37672001 1|1 KoL MOVABLE KNIFE (L4)(L
4 $37668000 1|1 F#5% 12 THREAD HANDLER L4
5 $37664001 HE v A2 VAV MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
6 $37660001 1|52 ma SHOULDER SCREW , M4
7 021400202 | 1|22+ ba NUT, 2 M4
8 $37654000 | 1|3 ¥#Hx WASHER , WAVE
9 $37655001 X244 THH% KNIFE SUPPORT WASHER
10 141542001 2(#5%2 318 SCREW, FLAT M3.18
11 $37656001 A rxUUSrL8—)7 3 THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
12 534881001 HESE P! SHOULDER SCREW, M4
13 021400202 1202+ v ra NUT, 2 M4
14 537820001 U so5o7L—bo3 LINK FURCRUM PLATE ASSY
15 062400616 |  2|+~amaxe SCREW, PAN M4X6
16 $37652001 HERSREL SPRING (L)
17 $37653001 EXPREY. SPRING (R)
18 062300416 | 2[+~am3xa SCREW, PAN M3x4
19 $34906000 A r®UsF220 THREAD TRIMMER ARM BUSH
20 062260612 2|+ ~z26x6 SCREW, PAN M2.6X6
21 $37659001 1|1 rxUL—" 578 THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
22 018401022 1|7+ £ rax10 BOLT, SOCKET M4X10
23 537858000 | 1(=-FaE>axs NEEDLE PIN 4X8
24 537700001 HERET A PRESSER PLATE (U)
25 004401003 | 2|+¥35 % ¥ax10 SCREW, FLAT M4X10
28 153787001 2|vx 2238 SCREW, M2.38
118-980-403

-38-



PR

S. kY)Y B%/Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

118-980-409
T. $trE#R 22K / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

118-980-501

-39-



sl

S. k%411 B8{& / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/ Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE  |qTy XA NAME OF PARTS RM
1 $35058001 | 1|1 r*UL/—% THREAD TRIMMER LEVER SHAFT 1
2 $35059001 | 1|4 r%yL/s— THREAD TRIMMER LEVER
4 048050342 | 1|k x7Es RETAINING RING, E5
5 $35060001 | 1|&v rn35- SET COLLAR
6 014400432 | 1|7+ # 3 axa SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
7 $35361001 | 1|1 k¥yL/t—now THREAD TRIMMER LEVER HAMMER
8 $35362001 | 1|1 h£UFI eV iy THREAD TRIMMER ADJUST SCREW
9 021350106 | 1|12+ v k35 NUT, 1 M3.5
10 $35235001 | 1|45 7#4TE> CLAMP SUPPORT PIN
11 021300302 | 1[3v2+v 3 NUT, 3 M3
12 $35364001 | 2| b x % Yax26 SET SCREW, M4X26
13 021400202 | 2{2v2%v ta NUT, 2 M4
15 018401022 | 2|7 Kax10 BOLT, SOCKET M4X10
16 014060632 | 2|7k x6x6% # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
| ®
118-980-409
T. $t B+ H23R81R / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador
i
REF.NO. CODE |q7y ELxq NAME OF PARTS RM
1 $34945000 | 1|v7KyL 11564 SPEED COMMAND PLATE 64
2 $34946001 | 1|51 L1z STOP COMMAND PLATE
3 237941001 | 1| va+ 1445 #1367 SYNCRONIZER ASSY (#13G7)
3-1 226391001 [  1{a— ko k CORD BAND
4 $02687201 | 1|r>vavaxyx SYNCHRONIZER SUPPORT
| 5 062020805 | 2|+~x2x8 SCREW, PAN M2X8
I ¥ $07885000 | 1| vavstyIivEs SYNCHRONIZER SUPPORT PACKING
7 113431002 | 1|¥#% WASHER
8 062501006 1|+ ~2a5x10 SCREW, PAN M5X10
9 $03327000 | 1| smFqHnvE SYNCHRONIZER PACKING
11 $34947001 | 1|npoy oo NP SUPPORT BRACKET
12 062401016 | 3|+ ~zax10 SCREW, PAN M4X10
13 025040232 | 2|e3¥#xF1va WASHER, PLAIN M 4
14 062401616 | 2|+~=4x16 SCREW, PAN M4X 16

-40-

118-380-501



g
! . ZZ[ERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /
" Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

0.
5

118-980-514

-41-




| &

U . Z2[ER{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE Q'TY EL XA NAME OF PARTS RM
1- $35349101 112U 410X157 2 CYLINDER 10X15 ASSY
1-1 $12150000 24k — A TILHKEM-SHL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
1-2 $34925101 1A rIAATY L EHHT THREAD RELEASE CYLINDER SUPPORT
1-3 S$35351001 1oy 4oV R CYLINDERROD
3 $35305001 PV PE sV % CYLINDER ROD PIN
4 048030342 21 b X 7E3 RETAINING RING, E3
5 $10243000 118225 > 7NK3N CORD HOLDER (NK-3N)
6 062400812 1{#+~34axs SCREW, PAN M4X8
7 $35350000 212U > 416X10 CYLINDER 16X10
8 $35358000 112U 416X157 T A CYLINDER 16X 15 ASSY (A)
8-1 $35359000 2lz ==y K UNIVERSAL ELBOW
10 $35352001 1>V 4101557 2 CYLINDER 10X 15 (5) ASSY
10-1 $12150000 2|k — X T IHEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
10-2 $35397000 174 bxUt Y UPPER THREAD TRIMMER SENSOR
10-3 $35351001 1l u040Y F CYLINDER ROD
10-4 $34916001 12489 CYLINDER SUPPORT
12 $35305001 1M>ye4nyrer CYLINDER ROD PIN
13 048030342 2| b AT7E3 RETAINING RING, E3
14 $35360000 112U > 463X1007 3 CYLINDER 63X100 ASSY
14-1 $35426000 2z %102 ELBOW 10-4
15 S35417000 1|z 7—+—=210x65-11(L=1100) | AIRTUBE 10X6.5-11 (L = 1100)
16 $35909000 1z7—+—210x65-18 (L= 1100) | AIRTUBE 10X6.5-18 (L= 1100)
17 $35367000 1|z 7-%-2ax259 (L=1130) |AIRTUBE 4X2.5X-9(L=1130)
18 $35368000 1z 7—4-24x25-10(L=1090) |AIR TUBE 4X2.5-10 (L= 1090)
19 $35369000 1|z 7-%—24ax257 (L=1150) |AIRTUBE 4X2.5-7 (L= 1150)
20 $35370000 1l 7-+—2x4ax258 (L=1100) |AIRTUBE 4X2.5-8 (L= 1100)
21 $35371000 1|z 77—+ —zax25-14(L = 1370) [AIRTUBE 4X2.5-14 (L= 1370)
22 $35372000 1|z 7—#%—=24x25-17(L=1595) |AIRTUBE 4X2.5-17 (L= 1595)
24 $35374000 1|z 7—#+—=4x25-1 (L=100) AIR TUBE 4X2.5-1 (L= 100}
25 S$35375000 t|T 7 —*k—24ax25-12(L=360) |AIRTUBE 4X2.5-12 (L =360)
26 $35376000 Mz 7—#+—24x25-13(L=320) }|AIRTUBE 4X2.5-13(L=2320)
27 S$35377000 1|z 7—#+—24ax25-3 (L=1405) |AIR TUBE 4X2.5-3 (L= 1405)
28 $35378000 1|z 7 —%—=x4ax25-4 (L=1355) |AIR TUBE 4X2.5-4 (L= 1355)
31 $35355000 U 416X157 3B CYLINDER ASSY 16X15 ASSY (B)
31-1 $35354000 PAE T $=t A 15 B TUBE NIPPLE ASSY
31-1-1 $35356000 Hz=—HIF— UNIVERSAL T-JOINT
31-1-2 $35357000 212 L — b VYFETS STRAIGHT JOINT 5
32 $12104000 1lz=x>714 UNION-Y 4
34 158581000 2|3 — KR #24 CORD HOLDER (24N)
35 032422003 2|+ <ILEZ 2 T4.1X20 WOQOD SCREW, ROUND M4.1X20
36 S11817000 117 5> 7NK-18N CLAMP NK-18N
37 062400816 1|+~34x8 SCREW, PAN M4X8
38 S04557000 71732 % 1 PLTIM BAND PLTIM
39 340400001 Ala=a2 4N F BEAD BAND
40 152969001 1MNa—-FHHIHz CORD SUPPORT
41 062350616 1|+ ~a3Mm3.5%6 SCREW, PAN M3.5X6
a4 $35460000 2|23 SPEED CONTROLLER
45 $13955000 21T 7275 AIRBOLSTER
<-01>< tETF%4)¢ BH/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER>
<-02>< T — > ZX{t4E/JEANS SPECIFICATION >
9 $35353000 12 416X307 2 CYLINDER 16X30 ASSY
9-1 S$12150000 1|k — 2T ILHEM-5HL-S TUBE ELBOW (M-5HL-4)
9-2 $35396000 IPEEE R s LOWER THREAD TRIMMER SENSOR
9-3 $11433000 1|k ==y 7IL4M5 HOSE NIPPLE (4M5)
2 S$35398000 1]z 7—k—24x255 (L=1440) |AIRTUBE 4X2.5-5(L=1440)
30 $35399000 1|z 7—-%k—24ax25-6 {L=1490) [AIRTUBE 4X2.5-6 (L= 1490)
<-02>< 3 — 2 X1E#R/JEANS SPECIFICATION >
50 S$37737001 11U 410x15)7 2 CYLINDER
50-1 $12150000 2|k — AT A FEM-5HL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
50-2 S35351-001 PO PE IPA CYLINDER ROD
50-3 $37866-000 1lvLEZREY CLEVIS PIN
51 $35305001 P PE- 1= =% CYLINDER ROD PIN
52 048030342 2| M X TJE3 RETAINING RING, E3
53 $37738000 1T 7 —4h—Z4X2.5-20 AIRTUBE 4X2.5-20 (L= 1350)
54 S$37739000 1|z 7— 4% — Z4x2.5-21 AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
55 $37863000 1|z 7—k—24x2.5-3) AIRTUBE 4X2.5-21 (L = 100)
56 $37864000 1|7~k — X4x2.5-4) AIRTUBE 4X2.5-21 (L= 100)
57 $12104000 2[a=A>714 UNION-Y 4

118-980-514

-42-




U . Z2FERS{& / Air pressure mechanism / Luftdruck/
Mécanisme de la pression d’air/ Mecanismo de la presion de aire

118-980-514

-43-



B

)

M

U . Z2/ERS{% / Air pressure mechanism / Luftdruck /

Mécanisme de la pression d’air / Mecanismo de la presién de aire

REF.NO. CODE Q'TY e X1 NAME OF PARTS RM

42-1 $35389001 1NT7—a2zvyrss AIR UNIT ASSY
42-1-1 $35386000 1{FRI=Y Lo 2 (FR) UNIT ASSY
42-1-1-1 $32354000 1|PTF— X148 PT-JOINT 1/4
42-1-1-2 S09231000 TR —=wsnF18 BALL VALVE (1/4)
42 1-2 $35382000 1WE118—4 DIVERTER

2-1-3 $35395000 1|L¥2L—4Rss REGULATOR (R55)
42 1-4 $35423000 113 %2 4210-38 CONNECTOR 10-3/8
42-1-5 $35424000 1T vFE10-1/4 ELBOW 10-1/4
42-1-6 $35425001 NIFP—2zZYrbYYHrass AIR UNIT SET PLATE
42-2 031553202 2|7 NVEZ 2 Y55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-4 031553202 2|7IEY X T55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
42-5 $35379100 1 — & — 210X6.5-15 (L= 780) |AIR TUBE 10X6.5-15 (L=780)
42-6 $35380100 1 — 7 —210X6.5-16 (L=710) AIR TUBE 10X6.5-16 (L=710)
42-7 S35151100 i nin—-xx VALVE HARNESS

<-00><_t %)) B /FOR UPPER THREAD TRIMMER >
42 S$35461001 1|1 T7—-2=whrvH 7 3B AIR UNIT SET (B}
42-3 S$35462101 tfswiazzyrsz VALVE UNIT ASSY
42-3-1 S35463000 1L /A KT 3 SOLENOID VALVE ASSY
42-3-1-1 512160000 11730 FvZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 $12161000 3150 Fvz3143 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 1z wFE2=4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1|19rL>9%> SILENCER
42-3-1-5 153274001 2(1/8r X2 CAP 1/8 ~
42-3-1-6 $04897000 117574 PLUG 4
42-3-2 018503036 2|7+ K b5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2|RxFH225 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 /7o 3 VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 1]/ 7 VF5120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1i/nNn—T72=4>10-3/8 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| T £10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 S$36742000 {19 — SILENCER
42-3-4-5 $36532100 AR E PZ VKL EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+~ 34x35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 $35394001 AV AN - VALVE SETBRACKET
<-01><_tET%4Y)¢) B /FORUPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >
42 $35422001 1T 7—2=v b7 IA AIRUNITSET (A)
42-3 $35390101 18Ty 23 VALVE UNIT ASSY
42-3-1 $35393000 1MvirsqarnLTZ 32 SOLENOQID VALVE ASSY
42-3-1-1 $12160000 2|/%)L FVZ3153-N VALVE VZ3153-N
42-3-1-2 S12161000 3|/%LFvz3143 VALVE VZ3143
42-3-1-3 $35383000 T EI=4>10-1/8 ELBOW UNION 10-1/8
42-3-1-4 140682001 1B B SILENCER
42-3-1-5 153274001 2118 At CAP 1/8
42-3-1-6 S04897000 1|75%4 PLUG 4
42-3-2 018503036 2{7F &I F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
42-3-3 028050243 2|Nx¥H %25 WASHER, SPRING 2-5
42-3-4 $35384100 A A VALVE ASSY
42-3-4-1 $36753000 1|¥ L FvFs120 VALVE (VF5120)
42-3-4-2 $36744000 1n=2z2=5>10-38 HALF UNION 10-3/8
42-3-4-3 $36743000 2| T L% 10-3/8 ELBOW 10-3/8
42-3-4-4 $36742000 1My rLo4— SILENCER
42-3-4-5 $36532100 1IN x2K13/8 EXHAUST THROTTLE VALVE 3/8
42-3-5 062403515 2|+ ~34x%35 SCREW, PAN M4X35
42-3-6 S$35394001 1T rIYTEA VALVE SET BRACKET
118-980-514




V. E&ABIR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
: Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique /
Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

18 17 16 23 3025

118-980-515




| ®

78 )

V. BEARR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique/
Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

. REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS RV
1 535433101 1IXE>H23 X-SENSOR ASSY

1-1 $35152000 X4 X-SENSOR

1-2 §35185101 1Xe>Hryuvhrara X-SENSOR SET PLATE
1-3 510856001 1+45%T2xs SCREW, FLAT M2X8

2 S$35161001 Tlye>44x Y-SENSOR ASSY

2-1 $35153000 1y Y-SENSOR

2-2 $10856001 1+#5%T2xs SCREW, FLAT M2X8

2-3 $35164001 Ty ryviraa Y-SENSOR SET PLATE

3 062400812 2|F7~N34axs SCREW, PAN M4X8

4 025040234 2[eS5¥HxF29, WASHER, PLAINM 4

5 $35434001 1IRE>H 4 3 R-SENSOR ASSY

5-1 $35154000 1|REH R-SENSOR

5-2 $35298001 TRELHPUYH 14 R-SENSOR SET PLATE
5-3 S10856001 1|+ 5 x<2x8 SCREW, FLAT \MI2X8
5-4 S04557000 178> 2 1PLTIM BAND PLTIM

6 S$35160000 1| PoEswy 3 SAFETY SWITCH ASSY
6-1 S10546000 1|24 vFpamvo -3 SWITCH (D2MV) ROLLER
7 S05973001 1MrUYTSS12 SET PLATE

8 062301606 2|F~NaM3X16 SCREW, PAN M3X16

10 028030243 212 HFHx2-3 WASHER, SPRING 2-3
14 S35157001 1fhve—twoH—52 CUTTER SENSOR ASSY
14-1 $35158000 MMhyve—tr4— CUTTER SENSOR

14-2 $35162001 P NE RS L ENIRY e CUTTER SENSOR SET PLATE
14-3 062300806 2|F~33x8 SCREW, PAN M3X8
14-4 028030243 2| N2 Y H 23 WASHER, SPRING 2-3
15 062400812 2|+ ~T4axs SCREW, PAN M4X8

16 $35159000 1EMX1YF 73 EM-SWITCH ASSY

16-1 $32109000 1|2 1V FEB2011G SWITCH EB2011G

17 S$35165009 1|21 YFHIN— SWITCH COVER

18 062400812 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8

21 $11816000 3|7 5> 7NK-2N CLAMP NK-2N

22 062400812 3|+ ~2a4x8 SCREW, PAN M4X8

23 $10243000 1+10>%5> TNK-3N CORD HOLDER {NK-3N)
25 511816000 1175 > 7 NK-2N CLAMP NK-2N

27 $11816000 2|9 > 7NK-2N CLAMP NK-2N

28 $10243000 110> % 5> 7NK-3N CORD HOLDER {NK-3N)
29 552907000 2|3 - FHRLE#10 CORD HOLDER (10N)
30 062400812 6|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8

31 062400812 3+ ~24x8 SCREW, PAN M4X8

32 025040232 2leS¥HRxFaya WASHER, PLAIN M 4
33 062400812 2|F~14x8 SCREW, PAN MA4X8

34 025040232 2leS¥HxFay4a WASHER, PLAIN M 4
35 $35405000 1Nax2421721711 CONNECTOR (172171-1)
36 S11730100 1|7—2+ 700 EARTH WIRE (700)

37 $36381000 1faxs23p CONNECTOR (3P)

38 $36382000 1axo7z12p CONNECTOR (12P)

39 $36681000 H = B CONNECTOR CAP

40 $36682000 =R e CONNECTOR CAP

41 143485001 Nazxs28—%v97 CONNECTOR CAP

AL

118-980-515



o . TROAISIET S UYL SV ILLIE PSUaT THTVHA L FUBbUELaugung /
Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

: 118-980-651
X1. £ — 2% /Motor mechanism / Motor/ Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

<#ALKRZLZA 5 F7 I /PUSHBUTTON SWITCH ASSY >

138-980-650

-47-




W. BRIk / Foot switch pedal mechanism / FuBbetatigung /

Mécanisme de la pédale / Mecanismo del pedal

REF.NO. CODE |qQ1Y EL X1 NAME OF PARTS RM
1 $35004001 NIV PRt YF 1453 FOOT SWITCH PLATE ASSY
1-1 $35005001 HER S ESE 23 FOOT SWITCH ASSY
1-3 034311302 10| +¥5E7 %2 U3.1x13 WOOD SCREW, FLAT M3.1x13
1-4 159150009 4id46+t>205 CAP
1-5 S01825001 2(731049n4 TREADLE HOOK
1-6 031312006 217 LEY 2 3.1X20 WOOD SCREW, ROUND M3.1X20
<*723>/5—Y/OPTION PARTS>
2 $39909001 1MFErRAyFs2 HAND START SWITCH ASSY
2-1 $39913001 1N2RAwFrU YL 14 SWITCH SET PLATE
2-2 $39914001 ATy FLN—x SWITCH LEVER SPRING
2-3 $39915000 HNFERRSwF HAND SWITCH
. 2-4 539910001 U ES S22 VAts SWITCH COVER
2-5 $39911001 X1y FL - SWITCH LEVER (L)
2-6 $39912001 121 vFLIN=R SWITCH LEVER (R)
2-7 $34922101 HEPE P STUD SCREW, M4
~12-8 534966001 21423 Ma STUD SCREW, M4
2-9 021400202 322+ ba NUT, 2M4
2-10 146124001 2| X2%238 SCREW, M2.38
- l . 2-11 060300616 2|/31 > K3x6 SCREW, BIND M3X6
2-12 S04557000 1175~ 2 14 PLTIM BAND PLTIM
2-13 060400816 2|31 > Faxs SCREW, BIND M4Xx8
118-980-651
X1. % — 2% /Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
REF.NO. CODE = |qQ'TY EAq NAME OF PARTS RM
<HEtH><100v>
1-191 $36885001 IR E % 37 SR A
<=#><200vV>
1-191 $36886001 FOHEEL AL 9F o3
| ] L <1PHASE>
‘ <110Vv>
1-191 $36887001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<200V,220V >
1-1919 $36888001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<230V,240V>
1-191 S$36889001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<3 PHASE>
<220V >
1-191 536890001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
<380V,415V>
1-191 $36891001 PUSH BUTTON SWITCH ASSY
138-980-650



X2. T — ZE{%/Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor
1-89 1-90 1-91
1-10 S
Standard type
{7
1-5 1-131-141-15 1-27 T-1 1-28 1-167 1

-29
!

(Ll |

1-38  1-391-401-41 1-48

1-149 1-150 1-54 1-1611-62

1-76 1-717 1-19 1-81 1-166-1 1-166-21-166-3

1-180

1-190

128-980-650
-49-




X2. £ — 2Bk /Motor mechanism /Motor/Mécanisme du moteur/Mecanismo del motor

-50-

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS Y |
1 X 1fE—22=9y + MOTORUNIT
1-1 $35913001 3| MUY HFERL R MOUNTING BOLT
1-2 $35914001 3|l¥Hx WASHER
1-3 $35915001 3[R H %8 WASHER, SPRING M8
1-4 $35916001 3{+ v bm8 NUT, M8
1-5 * 1\ ¥ o257 TS59%4 REVERSE ROTATION SOCKET
1-6 X IRV E o - ADAPTER
1-7 X 2 ISW-PW-PF X% ¥ SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-8 Pd I RVASY  DACH END COVER
1-10 $35919001 2|SW-PW-PF N2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-13 $35921001 1|p-BSHF~NZ Y SCREW, PAN (P-BS)
1-14 $35922001 2|7y F v 72> 1.25F8 TERMINAL PIN (1.25F4)
1-15 $35923001 TINYFHFHR WASHER, TOOTH
1-16 $35924001 117 v 263X45 BUSH 6.3X4.5
1-17. $35925001 2|PFAxT SCREW, PAN (P)
1-18 $35926001 T\ oxvrhnry FITTINGS
1-19 X 11 Jvia BUSH
1-20 S$35930001 1jFrO0>%vvw 7 NYLON CAP
1-21 g 1fax7423191 CONNECTOR 3191
1-22 $35934001 1|7 v 263X45 BUSH 6.3X4.5
1-23 S$35935001 2(+v bMi0 NUT, M10
1-24 $35936001 1sz2¥FHx10 WASHER, SPRING M10
1-25 $35937001 2(¥FH R WASHER
1-26 $35938001 11FaverHELr ADJUSTING BOLT
1-27 $35939001 1ix—2 BASE
1-28 S$S35940001 fIN—-2F> BASE PIN
1-29 $35941001 2|k X 7E9 RETAINING RING, E9
1-30 X 1Zr—az25—-42432 FRAME STATOR ASSY
1-31 $35943001 3|vxAxY SCREW
1-32 P4 =] ROTOR
1-33 S$35945001 1|7 7 #6203 BALL BEARING, #6203
1-34 $35946001 TINTF Y2 7 #6204 BALL BEARING, #6204
1-35 $35947001 tf7rva-rz27Y> % PRELOAD SPRING
1-36 S$35948001 3|sw-pF Az SCREW, PAN (SW-P)
1-37 $35949001 1TS54y b BRACKET
1-38 $35950001 "N ovFarsrsz CLUTCH COIL ASSY
1-39 P4 1NFSATA -4 3 DRIVE MEMBER ASSY
1-40 $35953001 EES WASHER
1-41 $35954001 1{sw-pF~z Y SCREW, PAN (SW-P)
1-42 $36334001 THpF~x T SCREW, PAN (P)
1-43 $35955001 T ANR=—H SPACER
1-44 S$35956001 1"H+rrOss)y7F NYLON CLiP
1-45 $35957001 HFrqosFvy7r NYLON CAP
1-46 $35958001 1axs 4319 CONNECTOR 3191
1-47 $35959001 1| X725 #6302 BALLBEARING, #6302
1-48 535960001 1|FUF =43 DRIVEN MEMBER ASSY
1-49 S35961001 17y i+ WASHER
1-51 $35962001 1i% —5x5x18 KEY 5X5X18
1-52 $35963001 HWoswFros CLUTCH SHAFT
1-53 $35964001 1[N Y % -ax13 WOODRUFF KEY 4X13
1-54 $35936001 HAES & ESN) WASHER, SPRING M10
1-55 $35965001 1+ v FMm10x1 NUT, M10X1
1-62 $35970001 1HAFKY 1% ARMATURE
1-64 535971001 TINT YL 5 #6202 BALL BEARING, #6202
1-66 $35972001 3| 2%y SCREW
1-67 $35973001 1|12Frarsz FIXED CORE ASSY
1-68 S35974001 12y 781 rxMa SCREW, TAPTITE M4
1-70 S$35975001 1f+1o2ywr NYLON CLIP
1-71 S$35976001 Hr1oFey7 NYLON CAP
1-72 S35977001 1ax7 2319 CONNECTOR 3191
1-76 $35978001 1PHTZ TS5 4w b LOAD SIDE BRACKET

138-980-650



=

X2 . F— %% /Motor mechanism/ Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

1-8 1-89 1-90 1-91

...........

1-92 1-102 1-104

: 1-10 e

H Standard type

% e A7

i 1-5 1-131-141-15 1-21 1-1 1-28 1-167 1-29 ©1-93 1-103

1-38  1-391-401-41

36
. =/
0L
-
\ S S 0
1-19 1-201-211-22 I-zd kl -35 \_1-46 /
— 1-23 1-25 1-34 1-45 1-47
- 1-32 1-44 :
T 1-43 1-42 1-49
\
1-511-521-53 1-55  1-641-1651-66 1-67

|
| 1-163

-62 /

1-148 1-150 1-54 1-1611

1-76 1-77 1-79 1-81  1-166-1 1-166-21-166-3

1-180

W

1-120

138-980-650

-3 B



X2 . F — 4PB8{%/Motor mechanism/Motor/Mécanisme du moteur/ Mecanismo del motor
REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RMVE
1-77 $35979001 11714 FILTER
1-78 $35980001 ER PRESSER PLATE
1-79 $35974001 IEPFEEEE WA SCREW, TAPTITE M4
1-80 $35981001 117—-U PULLEY
1-81 535982001 2 ISW-PW-PF N2 Y SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-82 $35983001 LGN FATH BELT COVER
1-89 X VA PASH END COVER
1-90 $35985001 1ipF~Nx Y SCREW,PAN (P)
1-91 536336001 112Uy 7 NYLON CLIP
1-92 $35986001 2 |SW-PW-PF N2 T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-93 $35987001 1122244 TERMINAL BLOCK
1-102 S$35919001 2 |SW-PW-PFNX T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-103 S$35989001 IRV o ADAPTER PLATE
1-104 P 1jarFet CAPACITOR
1-149 $36321001 1|7wvt=10 WASHER, T=1.0
1-150 536322001 217w vt=025 WASHER, T=0.25
1-161 $36323001 7L —%N1x% SPRING, BRAKE
1-163 $36324001 IR E X 4 CAP
1-165 $36325001 1iZvo—-FrF2x702% PRELOAD SPRING
1-166 $36326001 1INV RNZT LRSSy b BELT GUIDE ASSY
1-166-1 536328001 MHrUYHr14 BELT GUIDE
1-166-2 $36329001 VP ES WASHER
1-166-3 $36330001 1|FaoHRt BOLT
1-167 S36327001 1|7Z7va—-Krzx7029 PRELOAD SPRING
1-180 S$36332001 1WooyFso293 CLUTCH SHAFT ASSY
1-190 X 1\ ey JoFr+w2732 CONNECTING WIRE ASSY
138-980-650
. = A A / For domestic B i F / For export
g% TP B/ 348/ BtH/ 348/
Ref.No. Name of parts 1phase | 3 phase 1 phase 3 phase
100V 200V 110V [ 200v-220v | 230v-240V| 220V 380V 415V
EF-Fa1z=v h
X2-1 MOTOR UNIT $36333001 | $36337001 |S36347001 | $36350001 | $36512001 | $36341001 | 536344001 | $36346001]
X 7FTS594
X2-1-5 | REVERSE ROTATION $35917001 « « « «
SOCKET
FUYH LR
X216 | $35918001 « « « “
SW-PW-PF N2 &
X217 | ScREW, PAN (swopw.py | 32919007 « < < «
NP IN—
X218 | VER $35920001 « « « «
X2-1-19 B-JU‘;H:/ = $35927001 « «— $35928001 «— $35927001 « «
Q%42 23191 $35931001 $35932001 $35933001
X2-1-21
CONNECTOR 3191 (2) < (B X-BU) < < < (2){-BL) <
FL—LAF—243
X21-30 | TORASSY $35942001 | $36338001 {$36348001 | $36511001 | $36513001 | $36342001 -« «—
o-#
X2-1-32 | S $35544001 | $36339001 |$35944001 « “« $36339001 « -
KSATALIN=2 3
X2-1-39 | e EMBER ASSY $35951001 | $35952001 [S35951001 « « $35952001 “« P
N RIS —
X2-1-89 END COVER $35984001 — «—
JrFoH
X2-1-104 | - 07 $35990001 | ------—mmn $35990001 - «
VIO FL L3
X2-1-190 | o s angy | 536336001 « $36349001 “— « $36343001 « «

-52-



y. > hO— Ky 7 AEE/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

159  1-29 1-33

}iy//// 5 1-48 1-46 1-66
~. : o

S N
Al Y

138-980-502

-53-




Y.3> baO—Ry 7 ZABE%/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |qQTv B XA NAME OF PARTS RV
1 $35484001 1erxaxs32 CONTROL CIRCUIT BOARD ASSY
1-6 535883001 1MevvosFrerss CONNECTING WIRE ASSY
1-7 $35884001 1|\evvJyo257F w73 CONNECTING WIRE ASSY
1-8 $35885001 AU S VAR PRINT CIRCUIT BOARD
1-9 $35888001 1NNTo 2y FFr—ToFovF ONE-TOUCH OPEN CATCH
1-10 $35889001 2122977y a2 SQUARE BUSH
1-11 $35890001 4|1 TS5y br—FioyyT FLAT CABLE CLIP
1-12 $35891001 2|19 v ia EDGING BUSH
1-13 $35892001 21FVAIXTRA Ty D v — STOPPER WASHER
1-14 $35887001 Tleasox g3 RATING LABEL
1-15 S$35895001 8 |SW-PW-PF N R SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-16 $35896001 3|SW-PW-PF~NZ T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-17 $35897001 2|pF Nz SCREW, PAN (P)
1-18 $35898001 6lpHZ 2T SCREW, FLAT (P)
1-19 535899001 i =PA RUBBER
1-20 $35866001 2|1 x¥FHx WASHER, SPRING
1-21 S35865001 2|leS¥H % WASHER, PLAIN
1-28 S$35491001 R VRS S A CONNECTING WIRE ASSY
1-29 S$35492001 1|y JoFr+w2493 CONNECTING WIRE ASSY
1-30 $35493001 ey vJyosroe273 CONNECTING WIRE ASSY
1-31 $35494001 ey vJosFot2932 CONNECTING WIRE ASSY
1-32 $35495001 Mf“evvJossFotov3 CONNECTING WIRE ASSY
1-33 S$35496001 IREAAVE L P DV I CONNECTING WIRE ASSY
1-34 $35497001 R R RVE S R CONNECTING WIRE ASSY
1-35 $35498001 1fevvJyossotr vz CONNECTING WIRE ASSY
1-36 $35499001 1N\evvJossoto 73 CONNECTING WIRE ASSY
1-37 S$35500001 1[evyvVoFot o3 CONNECTING WIRE ASSY
1-38 $35501001 1N“evvJyosFrte73 CONNECTING WIRE ASSY
1-39 S$35502001 1|l evJosFso w232 CONNECTING WIRE ASSY
1-40 S35503001 1evyJos5s w73 CONNECTING WIRE ASSY
1-41 S$35504001 1y JosFow 73 CONNECTING WIRE ASSY
1-42 S$35505001 1fevJossFoer 273 CONNECTING WIRE ASSY
1-43 $35506001 1fevJos5Foee 73 CONNECTING WIRE ASSY
1-44 S$35507001 HWevyJoFrot o3 CONNECTING WIRE ASSY
1-46 S$35847001 2juLy s> 7 (UL) CORD CLAMP
1-47 $35848001 10(ay %> FHEKE~ LOCKING SUPPORT
1-48 $35849001 18|71¥H KN WIRE SADDLE
1-49 $35850001 M"Wrraxo2uw7 NYLON CLIP
1-50 $35851001 2|F10>70w7 NYLON CLIP
1-51 535852001 1N\ 7 r®8 PRINT CIRCUIT BOARD
1-52 535853001 IR AV IV DAY PRINT CIRCUIT BOARD
1-53 S$35854001 H PP XAV PRINT CIRCUIT BOARD
1-57 $35859001 WZ1eH—H—-F FINGER GUARD
1-58 $35895001 13 [swW-PW-Pp+ A2 & SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-59 535860001 10 [SW-PW-PF~N % 3 SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-60 535861001 4 |SW-pwW-pF+ N F SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-61 535862001 4 [SW-PW-PF N R T SCREW, PAN (SW-PW-P)
1-62 S$35868001 10 |SW-PW-SUSFHF~N X T SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-63 $35864001 67w b NUT
1-64 $35876001 6lESHH 2 WASHER, PLAIN
1-65 $35877001 6/ NxHHx WASHER, SPRING
1-66 $35868001 4 [sw-Pw-susFH~Nx Y SCREW, PAN (SW-PW-SUS)
1-71 $35845001 71 02- FILTER
1-74 S$35893001 1Hlea2—X FUSE
1-75 $35834001 1iea—-X FUSE
1-76 $36884001 ffevvosFrotr73 CONNECTING WIRE ASSY
1-99 S37618000 1|PROMI807 X PROM980 ASSY
1-99-1 $37616000 1|PROM980-E PROM980-E
1-99-1 $37617000 1|PROM980-F PROM980-F

138-980-502

-54-



7 . {HEBSHER / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

ONBREROFHEIELETZIILFHN LT,

© The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

118-980-910

-55-



Z . {1B5:E81% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

7
7
7
23
24

25
26

<-00><_E%¥)¢) A /FOR UPPER THREAD TRIMMER >

| $35133016 | 10|32 ¥ >\ DOX558 (#16)

| 35133014

| 10|32 >/vuDOXS58(#14)

<-02>< T — > X{L#E/JEANS SPECIFICATION >

REF.NO. CODE Q'TY ELAA NAME OF PARTS RM
4 502766009 11 h2F414 33D COTTON STAND ASSY (3D)
4-4-1 062501406 2|+ ~asx1a SCREW, PAN M5X14
4-4-2 021500106 212+ ks NUT, 1 M5
4-7-2 028050246 3|82 HFHxR2-5 WASHER, SPRING 2-5
4-7-3 021500106 51122+ ks NUT, 1 M5
4-11-2 062501006 1{#+~asx10 SCREW, PAN M5X10
4-11-3 021500106 112329 s NUT, 1 M5
4-11-4 031452206 1| <ILE T 45X22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
5 $34915000 HER T B4 THREADER
6 149796001 Hdak—A+5 v s AIRTUBE WITH CONNECTOR
8 118837001 112 v723.4X70 SCREW DRIVER 3.4X70
9 101572101 1% %7 355X190 SCREW DRIVER 5.5X190
18 114483002 I EVE & G E OILER ASSY
19 117466000 1€y b PINCETTE
20 154702101 HEESIF P2 OIL TANK .
21 140342001 tlvryrLeFss SOCKET WRENCH ASSY

| NEEDLE DOX558 (#16)
<-01><_ETF%4Y]Y) H/FOR UPPER AND LOWER THREAD TRIMMER >

| NEEDLE DOX558 (#14)

NEEDLE DOX558 (#18)

535133118 10| 3 ¥ >/ YU DOX558 (#18)
<¥iH A / FOR EXPORT >

018084032 | F—— o
028080242 | [
025080232 | —
159150009 4 —

BOLT, SOCKET M8X40
WASHER, SPRING 2-8
WASHER, PLAIN M 8
OIL CAP

118-980-910



a. {HEEEER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-26 1-2-2 1-2-8

/1113—@ /Il "

1-1-15—g

119-@
!/

1-1-14-1

1-1-18—8
1-1-11-1

ﬂ:éb
1112—é\

1-5
é ?%
1-2:5 \\\1
1-27 . 1-2-10i§i_ 1-2-1-101 1-2-1-8 W i
12117 w&n 2
1-213— f @ L @
L. T1\16 1-2-1-11 {T
P — I 1-4
- \\\’H\i“'”
!
1211
1( iy 1-2-1-14 | 4
| e —1-2-1-1-1 | 1215 12”3
| é‘ﬁ 12112 P | ﬁ 1 [ /
k___%/ - 1219—5 B 1 '2'”5'F
12170 K -
o \l 7
ot 1-2-14
| 1-1-25-§ 1-2-1-12
¥ 1-1-25 l 1
1 1:26-¢ | k‘. 1-1-:-3—3 9—————| 1-1:17
- \‘L 1-1—1-2@ £ 116
- 141-24 ' / |
§§%1—1-2 |

14-1-11 1118
1-1-1-10

11111

-57-

118-380-240




a. {fTEBEEER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE QTY ErXA NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38572001 HH72az7eEY LY EXCHANGE PARTS SET (L1)
1-1 $38576101 IR AV &2 (L1) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37756001 HAYITTL—FRIVYY 3 CLOTH PRESSER PLATE (J){(R1) SET
1-1-1-2 S$37644001 IRAVE -SR] NEEDLE PLATE (L1)(R
1-1-1-4 $37754001 11X/ * 4 IR CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-1-2 S37673001 114 F9nLIR MOVABLE KNIFE iU;gR)
1-1-3 S$37669001 114 KoL MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-1-4 $37665000 111 %L THREAD HANDLER L1
1-1-5 S$37661001 111 F9ng EonLn MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
<L2 18-22mm>
1 S$38573001 1[73ATJTE®Y ML) EXCHANGE PARTS SET (L2)
1-1 S$38578101 1{L27’L—FRY 3 (L2) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S$37727001 1A T 7L —-FrR2VD Y 2 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R2) SET
1-1-1-2 S$37646001 INAVE S AV NEEDLE PLATE (L2)(R
1-1-1-4 $37690001 1|X /% IRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2)
1-1-2 S$37674001 111 Kr/nL2R MOVABLE KNIFE sLZ%R;
1-1-3 537670001 111 FEr2/aL2L MOVABLE KNIFE (L2)(L
1-1-4 537666000 L R A W) THREAD HANDLER L2
1-1-5 537662001 TR Foh L2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
L3 22-26mm>
1 $38574001 17 3hAT7EL Y ML3) EXCHANGE PARTS SET (L3)
1-1 $38580101 137 — hRZ 2 (L3) PLATE (R) ASSY
1-1-1 S$37733001 1|#H T 7L —FRIVYZ X CLOTH PRESSER PLATE (J}(R3) SET
1-1-1-1 537648001 IRAVEE K] NEEDLE PLATE (L3)(R
1-1-1-2 $37692001 1|X /A% ITRIL3 CLOTH PRESSER (R-1)(L3)
1-1-2 $37675001 1|4 F9/ L3R MOVABLE KNIFEEL3)2 ;
1-1-3 $37671001 1114 FryL3L MOVABLE KNIFE (L3)(L
1-1-4 537667000 RS AL Ik THREAD HANDLER L3
1-1-5 $37663001 RS N ZAv A b P K MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3}
<L4 26-30mm>
1 $38575001 1737ty MLA) EXCHANGE PARTS SET (L4)
1-1 538582101 1|La7L— hRYZ 2 (L4) PLATE (R) ASSY
1-1-1 $37757001 1|#9 T 7L —-bRAVI 7 2 CLOTH PRESSER PLATE (J}{(R4) SET
1-1-1-1 S$37650001 11/8vY « ZL4R NEEDLE PLATE (L4)(R
1-1-1-2 $37758001 1IX /4IRS CLOTH PRESSER (R-J){(L4)
1-1-2 S$37676001 114 Fy/aLaRr MOVABLE KNIFE L4}§R;
1-1-3 $37672001 11 Era/nlaL MOVABLE KNIFE (L4)(L
1-1-4 $37668000 111 by i%14 THREAD HANDLER L4
1-1-5 S$37664001 RS IAY A Sy P PNV ] MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-1-1-1 S37729001 1|FHIT 7L —-RrIRTZ 3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(R) ASSY
1-1-1-1-1 $35315001 1|le>%hnsa% OPENING SLIDE BLOCK
1-1-1-1-2 060020416 2|34 > KM2X4 SCREW, BIND M2X4
1-1-1-3 506696004 2|5 3%U3X6 SCREW, FLAT M3X6
1-1-1-5 $35236000 V|5 FH%32 BENDING WASHER, M3.2
1-1-1-6 $35235001 W57y CLAMP SUPPORT PIN
1-1-1-7 021300302 11332+ b3 NUT, 3 M3
1-1-1-8 $35238001 WosoT73097 CLAMP SHAFT HOLDER
1-1-1-9 062401016 2+~ TJ4x10 SCREW, PAN M4X10
1-1-1-10 $35237001 1Woso7o5029 CLAMP FULCRUM SHAFT
1-1-1-11 048050142 2lh 27 Y 73ncs RETAINING RING, C5
1-1-1-12 $35234201 112571 =-R CLAMP LEVER (R)
1-1-1-13 018501236 1|7+ K Fsxi12 BOLT, SOCKET M5X12
1-1-1-14 S$37695001 1175277 — 4R CLAMP ARM (R-J)
1-1-1-15 014400532 2| 7F oK 24X5 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-1-1-16 S$35347000 1|X/HA KR CLOTH GUIDE (R)
1-1-1-17 060350616 11734 > K3.5X6 SCREW, BIND M3.5X6
1-1-6 S$37660001 1| F>xIMa SHOULDER SCREW , M4
1-1-7 021400202 11222+ ha NUT, 2 M4
1-1-8 537654000 1|2 ¥4z WASHER , WAVE
1-1-9 S$37655001 1A ZFHITHFHZ KNIFE SUPPORT WASHER
1-1-10 141542001 2(435 %318 SCREW, FLAT M3.18
1-1-11-1 S$37656001 L ESLE DR WA L THREAD TRIMMER LINK LEVER (J) ASSY
1-1-12 $34881001 HEPE ST SHOULDER SCREW, M4
1-1-13 021400202 1122+ ba NUT, 2 M4
1-1-14-1 $37820001 157 —+23 LINK FURCRUM PLATE ASSY
1-1-15 062400616 2|F~Namaxe SCREW, PAN M4X6
1-1-16 $37652001 IBERNPZAE 3N SPRING gL
1-1-17 §37653001 IR ZAES SPRING (R
1-1-18 062300416 2| ~NamM3X4 SCREW, PAN M3X4
1-1-19 $34906000 11 rxUIFAZL THREAD TRIMMER ARM BUSH
1-1-20 062260612 2|#+~a26x6 SCREW, PAN M2.6X6
1-1-21 $37659001 1|1 %)L N—7FB THREAD CUTTER LEVER ARM (B)
1-1-22 $21716001 1]E2 >~y FxT4x10 SCREW 4X10
1-1-23 S37858000 1j=— FILE4x8 NEEDLE PIN 4X8
1-1-24 537700001 14T 7L —bU PRESSER PLATE (U)
1-1-25 004401003 21+ 5 274X10 SCREW, FLAT M4X10
1-1-26 153787001 21 x4 %3238 SCREW, M2.38

-58-

118-280-240




BB / Attachment set/ Anbausatz /Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

124 126 122 1-2-8 15
| %
125 M
1-2-1- 10 1-2-1-8
197 1-2- ng ) 13
g——1-21-17 wém o)
Q@L\ e L2 l
1-2-1- 2_@ E““‘x:mx\]ii ; 1-4
,3%} ~ *«\-L 1-2-1-11

4
l
e 12
\ 12-1-12_—
‘\___5/////1-2-1-9_-5
1217
o
\V“ )

1-1-6

% 1-1-25—;'1'

1% | b .

1-1-4-G | &
% N
1-1-3 1-1-24
1-1-2
I _

>—1-1-8
19— /1-1-‘3

1-1-14-1—2 ¢

1-1-18—8
L2

— \\

1-1-12

118-980-940

-50.




a . {tEIEEEE / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE Q7Y XA NAME OF PARTS RM
<Lt 14-18mm>
1-2 538577101 1M7L -k s (L1) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37731001 MHryzr7L—riive s s CLOTH PRESSER PLATE (J){(L1) SET
1-2-1-2 537643001 IRUEE IR NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-2-1-4 $37755001 EPE L FINR CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-3 $37869000 1lyayn—z2z0 HARNESS (L1)
1-5 $37702001 1 w=s12 HAMMER (512)
1-6 $37704001 1l =—s16 HAMMER (516)

-22Zmm>

1<-£'2 8 $38579101 1e27Lr—hLy 3 (L2) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37728001 HryTrL—ri2ve o3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L2) SET
1-2-1-2 $37645001 IRUEE IV NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-2-1-4 537689001 1R/ ST L2 CLOTH PRESSER (L-J){L2)
1-3 - $37871000 1Hyawn-zz02 HARNESS (L2)
1-5 $37704001 1| v=s16 HAMMER (516)
1-6 537706001 1[n>=—s20 HAMMER (520)

L3 22-26mm>
1-2 538581101 IS AV S (L3) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37735001 14T T L — I3V Y3 CLOTH PRESSER PLATE (J)(L3) SET
1-2-1-2 $37647001 IRV EEIER NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-2-1-4 $37691001 1|X /A4 T3 CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-3 $37872000 o3 n—x 213 HARNESS (L3)
1-5 $37706001 1w —s20 HAMMER (520)
1-6 537708001 1o w—s24 HAMMER (524)

L4 26-30mm> -
1-2 538583101 w7 —ro s (L4) PLATE (L) ASSY
1-2-1 $37732001 NEDE SV P CLOTH PRESSER PLATE (J)(L4) SET
1-2-1-2 $37649001 1Ny raLa NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-2-1-4 $37759001 1R /A4 TL-JLa CLOTH PRESSER (L-J)(L4)
1-3 $37873000 1loayn—x%zLa HARNESS (L4)
1-5 537708001 1[n>w-s22 HAMMER (524)
1-6 $37709001 1| ==528 HAMMER (526)
1-2-1-1 $37730001 HER S AV ST CLOTH PRESSER PLATE (J)(L) ASSY
1-2-1-1-1 $35316001 1roazvs4Ir2 SLIDE BLOCK SUPPORT PLATE
1-2-1-1-2 060020416 2|51 Fm2axa SCREW, BIND M2X4
1-2-1-3 506696004 2|45a3%3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-2-1-5 $35236000 1|=#¥H%3.2 BENDING WASHER, M3.2
1-2-1-6 $35235001 1o5 79410 CLAMP SUPPORT PIN
1-2-1-7 021300302 1332+ r3 NUT, 3 M3
1-2-1-8 $37712001 NEEPP T Y CLAMP SHAFT HOLDER
1-2-1-9 062401016 2|+ ~3ax10 SCREW, PAN M4X10
1-2-1-10 $37711001 o575 9% CLAMP FULCRUM SHAFT
1-2-1-11 048050142 2| h x5 23MCs RETAINING RING, C5
1-2-1-12 $35233201 1Hlrse7Ln-1 CLAMP LEVER (L)
1-2-1-13 018501236 1|7+ %0 r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
1-2-1-14 $37694001 119577 — 6L CLAMP ARM (L-J)
1-2-1-15 014400532 2|75 4 # 2 axs SET SCREW, SOCKET (CP) M4X5
1-2-1-16 $35348000 11z /%1 FL CLOTH GUIDE (L)
1-2-1-17 060350616 1]/54 > F3.5x6 SCREW, BIND M3.5X6
1-2-2 $37714001 IEEE R I Y P SUB PRESSER FULCRUM BRACKET
1-2-3 $37713001 1kvadrvTosrs oy SUB PRESSER FULCRUM SHAFT
1-2-4 048050142 2| b 27T o35S RETAINING RING, C5
1-2-5 $37718000 HEPEER 2 47E SUB PRESSER ARM
1-2-6 018401032 1|7+ £ Faxio BOLT 4X10
1-2-7 505356000 1|F2244TA BUTTON PRESSER (A)
1-2-8 508808001 1z2ry72y STOPPER SCREW
1-2-9 021660102 1]+v r1>23.18 NUT, 1SM3.18
1-2-10 $37753001 1rva+4TER SR SUB PRESSER SPRING
1-4 S04557000 1|72 1PLTIM BAND PLTIM

118-980-940

-60-




E b . {tEiBER / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d"accessoires/ Juego de fijacion

2-1-12 2-1-11 2-1-8 2-1.9 2-1-10

292 2-9-4 293

2-10-10
2-10-9
2-10-2—% - l@»

2-103 —

-61-

118-980-940




| b . fHEiBAI% / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d’accessoires/ Juego de fijacion
I

-62-

REF.NO. CODE _ loTv S NAME OF PARTS RM
2 $38584001 12 3InTTELY 3(2) EXCHANGE PARTS ASSY (-2)
2-1 538585001 PP R = SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-1 $37744001 HIER S DUPE E7E LS SUB PRESSER SYLINDER SUPPORT ASSY
2-1-2 $37717001 HIEPEES S AP 2 SUB PRESSER LINK ASSY
2-1-3 $34922001 HESE SV SHOULDER SCREW, M4
2-1-4 021400202 11222+ ba NUT, 2 M4
2-1-5 144504001 1N b7 195 THREAD GUIDE DISC
2-1-6 154562001 1|7L7royasizs SPRING, PRE-TENSION (B)
2-1-7 155510001 1A rFIs+Y b TENSION NUT
2-1-8 $37745001 1ovaranztta GIMP THREAD RELEASE PLATE
2-1-9 $37749001 oo qtranxsarz GIMP THREAD RELEASE PLATE SPRING
2-1-10 147236001 12x2rUy4sy57an KNIFE SET ARM ROLLER
2-1-11 025040232 1|ESH#HRF1Y4 WASHER, PLAIN M 4
2-1-12 062401212 1|5 ~34x12 SCREW, PAN M4X12
2-1-13 S37737001 1|20 > 410155 2 SYLINDER
2-1-13-1 $12150000 2| — Z TV K M-SHL-4 TUBE ELBOW (M-5HL-4)
2-1-13-2 $35351001 HIPDPZ =P A% CYLINDER ROD
2-1-13-3 $37866000 1|l7LEZES CLEVIS PIN
2-1-14 $35305001 1|lousgovres CYLINDERROD PIN
2-1-15 048030342 2|+ X7E3 RETAINING RING, E3
2-1-16 $37738000 1|T 7 — 4~ 24x2.5-20 AIR TUBE 4X2.5-20 (L = 1350)
2-1-17 $37739000 1T 7 -4k —24x2521 AIR TUBE 4X2.5-21 (L = 1400)
2-1-18 $37863000 1|z 7—*—24x253] AIR TUBE 4X2.5-21 (L = 100)
2-1-19 $37864000 1|7 —# — 24x2.5-4) AIR TUBE 4X2.5-21 (L= 100)
2-1-20 $12104000 2la=+>714 UNION-Y 4
2-1-21 S04557000 1{/X> 2 1 PLTIM BAND PLTIM
2-2 062400812 2|+ ~34x8 SCREW, PAN M4X8
2-3 $37750001 11221 b rYTEF 1 GIMP THREAD TAKE-UP GUIDE (J)
2-4 062400812 2|+ ~34axs SCREW, PAN M4X8
2-5 $37697001 1orqab7oH 1y GIMP THREAD GUIDE (J)
2-6 062400812 1|+ ~34axs SCREW, PAN M4X8
2-7 $37752001 1120-FFL— k18 THROAT PLATE 1.8(J)
2-8 $35326001 1|y 2%IM35 SCREW, M3.5
29 $39109001 1Nor 1 r7PoF1cu7 s GIMP GUIDE (C-J) ASSY
2-9-1 $37696001 1or o bPeF1C GIMP GUIDE (C-J)
2-9-2 $35120001 2N b T F 1Y S THREAD GUIDE DISC
2-9-3 $35119001 IAVES Y SF SERT STUD SCREW, M3.18
2-9-4 $35118001 1AUSFFIT IR TENSION SPRING
2-10 $39108001 1LX— k41873 LEVER BRACKET (B) ASSY
2-10-1 $37726001 A rEULR—F5 18 THREAD TRIMMER LEVER BRACKET (B)
2-10-2 062301016 1{#~am3x10 SCREW, PAN M3X10
2-10-3 021300302 UEPES AN NUT,3M3
2-10-4 $37721001 UEEEEE &2 50 LOWER THREAD PRESSER BRACKET
2-10-5 148407001 11237 +13VESL DOWEL PN (L)
2-10-6 $37724001 1|oxx2238 SCREW , M2.38
2-10-7 $37725001 PR B VA3 LOWER THREAD PRESSER SPRING
2-10-8 021630102 v r1oz2 NUT, 1 M2
2-10-9 $37723001 1|9 71 Kgn8 UPPER MOVABLE KNIFE (B)
2-10-10 105288001 1> x%2238 SCREW, M2.38
2-10-11 $37720001 IPZEEE 25 LOWER THREAD PRESSER
2-10-12 060350616 1]/31 > F3.5x6 SCREW, BIND M3.5X6
2-11 $37693001 HF7L—rH1Rr5C PLATE GUIDE (Q)
2-12 S06696004 2|4 532 T3%6 SCREW, FLAT M3X6
118-980-940



¢ {TEEBMIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires/ Juego de fijacion

1-5

118-980-940

-63-




c. {TRBEBEIR / Attachment set/ Anbausatz / Jeu d'accessoires / Juego de fijacién

REF.NO. CODE |QTY By Ao NAME OF PARTS RM
<L1 14-18mm>
1 $38586001 1lawhi—vyL17 32 EXCHANGE PARTS (L1) ASSY
1-1 $37673001 11 Fo/vLIR MOVABLE KNIFE (L1)}(R)
1-2 $37669001 111 Ky MOVABLE KNIFE (L1)(L)
1-3 $37665000 IRES N FAE IR THREAD HANDLER L1
1-4 $37661001 1|0 K9y FohLn MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L1)
1-5 153787001 2| 2A%2238 SCREW, M2.38
1-6 537644001 HIAVEE IR NEEDLE PLATE (L1)(R)
1-7 537643001 LAV E SN IN NEEDLE PLATE (L1)(L)
1-8 S37754001 1|2/ 4 TRrIL CLOTH PRESSER (R-J)(L1)
1-9 S$37755001 HEPE L =4Nik CLOTH PRESSER (L-J)(L1)
1-10 $37869000 1Hoagn—zx211 HARNESS (L1)
1-11 $37702001 1/~ —512 HAMMER (512)
1-12 $37704001 1N v—516 HAMMER (S16)
<lL2 18-22mm>
N $38587001 1|avh—vL27 2 EXCHANGE PARTS (L2) ASSY
1-1 $37674001 11 KoaLR MOVABLE KNIFE (L2)(R)
1-2 S37670001 111 KoL MOVABLE KNIFE (L2)(L)
1-3 $37666000 11 rH3%L2 THREAD HANDLER L2
1-4 $37662001 11 RINT E9hALL2 MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L2)
1-5 153787001 212 4%3238 SCREW, M2.38
1-6 $37646001 111U 1 2L2R NEEDLE PLATE (L2)(R)
1-7 $37645001 1IN ) 1220 NEEDLE PLATE (L2)(L)
1-8 S$37690001 1|X /Y ITRIL2 CLOTH PRESSER (R-J)(L2)
1-9 $37689001 1| R/ 4812 CLOTH PRESSER (L-J)(L2)
1-10 $37871000 1oagn—x2L2 HARNESS (L2)
1-11 S$37704001 1> 2 —516 HAMMER (S16)
1-12 S37706001 1{/n> 7 —520 HAMMER (S520)
<L3 22-26mm> '
1 $38588001 ayHok=Y137 3 EXCHANGE PARTS (L3) ASSY
1-1 $37675001 114 Ky /73R MOVABLE KNIFE (L3)(R)
1-2 $37671001 114 K3l MOVABLE KNIFE (L3)(L)
1-3 537667000 11 b FL3 THREAD HANDLERL3
1-4 $37663001 U SR ZAY A ¥ FNE; MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L3)
1-5 153787001 2|0 4A%3238 SCREW, M2.38
1-6 $37648001 AV EE Ik NEEDLE PLATE (L3)(R)
1-7 537647001 AV EE kN NEEDLE PLATE (L3)(L)
1-8 $37692001 UEPE R F3Sk CLOTH PRESSER (R-J)(L3)
1-9 $37691001 HEPE R =4N K CLOTH PRESSER (L-J)(L3)
1-10 S$37872000 11yaon—-x2x13 HARNESS (L3)
1-11 S$37706001 1{/v> v =520 HAMMER (520)
1-12 $37708001 11> v—524 HAMMER (524)
<L4 26-30mm>
1 $38589001 1amhoii—vLas 3 EXCHANGE PARTS (L4) ASSY
1-1 $37676001 114 By /viar MOVABLE KNIFE (L4)(R)
1-2 $37672001 1| FrynLaL MOVABLE KNIFE (L4)(L)
1-3 S$37668000 1|14 by %La THREAD HANDLER L4
1-4 537664001 RS A A S b DAV MOVABLE KNIFE DRIVING CAM (L4)
1-5 153787001 2| A%x2238 SCREW, M2.38
1-6 S37650001 11U 12L4R NEEDLE PLATE (L4)(R)
1-7 $37649001 IRAVE S IV NEEDLE PLATE (L4)(L)
1-8 $37758001 X/ 9 TRILA CLOTH PRESSER (R-1)(L4)
1-9 $37759001 HR /4 TLIa CLOTH PRESSER (L-5)(L4)
1-10 $37873000 o3 n-zxxL4 HARNESS (L4)
-1 $37708001 1)1/ v —524 HAMMER (S24)
1-12 $37709001 1| v—926 HAMMER (S26)
118-980-940




f4ERII R G — B 3R/DIFFRENT PARTS
LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LIST

LIST/ZUBEHORLISTE/
A DE PIEZAS ACCESSORIAS

Ref.No.F-80-4,81-4 X/ #+ 4+ I /CLOTH PRESSER
(L $35455-001 $39929-001 $35197-001 $39931-001
(R) $35454-001 $39930-001 $35198-001 $39932-001
- <10~18mmHA > <18~22mmFA > <22~26mmFf > <26~30mmA >
-00 g ?] E ?ﬁ
H
$35453-001 $35200-101 $37679-001 $37677-101
$35452-001 $35199-101 $37680-001 $37678-101
<26~38mm#A > <38mmA > <50mmF > <50mm#HE >
(L) §37755-001 $37689-001 $37691-001 $37759-001
(R) $37754-001 $37690-001 $37692-001 $37758-001
A L1<14~18mmfE > 12<18~22mmfE > 13<22~26mmfE > L4<26~30mmFE >
B ‘lﬁ T nﬁﬁ ‘Em ﬁ]’

Ref.No. F-80-2,81-2

INY A &2 /NEEDLE PLATE

L

$35308-101(L)

$35307-101(5L)

$357683-101(L-50)

$37681-101(SL-50)

$35309-101(R)

$35306-101(SR)

537684-101(R-50)

$37682-101(SR-50)

(R)

<50mmAE >

— <38mmHA > <38mmHMA > <50mmHMA >
-00
-01
A
L §$37643-101(L1L) $37645-101(L2L) $37647-101(L3L) $37649-101(LAL)
$37648-101(L3R) $37650-101(L4R)

$37644-101(L1R)

$37646-101(L2R)

(R)

-02
H

L1<14~18mmAE >

2<18~22mm#MAE >

13<22~26mm#MA >

L4<26~30mmfs >




AR 85— 2/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

-66-

Ref.No. H-34-1,34-2 X A [ KNIFE
$35439-101 $35437-101 $35480-101 $35482-101 $35408-101 (5)
<38mmkA > <38mmA > <38mmE > <38mmA&E > <38mm#E >
21 23 30 1
0| il
I‘ N ARE d
$35438-101 $35436-101 $35481-101 $35483-101 $35409-101 ()
<50mmEkE > <50mmA > <50mm#AE > <50mmAMA > <50mmE >
2.1 | 238 i
e J_i ?T ~b ]
B —-
T
Ref.No. H-24-1,24-2,24-3 /N> ¥ — [HAMMER
NN =TT T (mm) 10 12 14 16
-00 ;I T — K $37211-001 $37210-001 $37208-001 $37208-001
: N T —H A ZTimm) 18 20 22 24
.01 BT — K $37194-001 $35092-001 $37195-001 $37196-001
E!i N2 T —H A X (mm) 26 28 30 32
ST — R $37197-001 $37198-001 $37199-001 $37200-001
NS T = 1 X (mm) 34 EG 38 50
T — R $37201-001 $37202-001 $35093-001 $35479-001
[N == A X (om) 510 $12 S14 16
-02 i T $37701-001 $37702-001 $37703-001 $37704-001
A =57 zmm 518 520 522 s24
WmE T — R $37705-001 $37706-001 $37707-001 $37708-001
NI = A X (mm) 526
T — R $37709-001




5E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page CODE REF.NO. |Page
S01694001 {R1 -1-22 36 $12161000 |U -42-3-1-2| 44 $34917001 {Q - 1-1 32
501825001 |W -1-5 48 U -42-3-1-2| 44 $34918101 |Q -1-2 34
$02403001 |G -9 18 $13955000 |U -45 42 $34922001 {b  -2-1-3 62
502460001 |G -19 18 $17608009 |B - 65-1 4 $34922101 |Q -1-4 34
G -71 18 $17965001 |A - 61 2 W -2-7 48
G -76 18 518707129 |1 -17 24 F2 -102 16
502687201 |T -4 40 518707137 |1 -18 24 $34923001 |Q -13 34
S02766009 |z -4 56 $20681000 |Q -22 34 $34924001 |Q -26 34
503327000 [T -9 40 520682102 |Q -21 34 $34925101 |U  -1-2 42
$04557000 |U  -38 42 $20698001 {Q -40 34 534926001 {Q -36 34
VvV -54 46 $21716001 fa -1-1-22 | 58 $34928001 |Q -38 34
W -2-12 48 $21728001 |A -17 2 $34932001 |Q -54 34
a -1-4 60 $23612001 |B  -38 4 $34934001 [Q -52 34
b -2-12il%e2 M -15 30 $34936001 |Q - 46-1 34
504897000 |U -42-3-1-6| 44 N -9 30 $34937001 {Q -46-2 34
U -42-3-1-6| 44 23651001 |C -4 6 534938001 |Q - 46-3 34
$05356000 {a - 1-2-7 60 c -6 6 $34939001 {Q -48 34
F2 -95 16 c -8 6 $34940001 |Q -46-4 34
$05973001 |v -7 46 K -7 24 $34941001 |Q -46-5 34
$06696004 {a -1-1-1-3 | 58 K -9 24 $34942001 |Q -50 34
a -1-2-1-3 | 60 K -1 24 $34943001 |Q -46-7 34
b -2-12 62 $27844001 |G - 53 18 $34944001 | Q -46 34
Fi -55 10 G -61 18 $34945000 |T -1 40
F1 -80-3 12 $29410001 {G -4 18 $34946001 |T -2 40
F1 -81-3 12 $31568000 |G -79 18 534947001 |T - 11 40
F2 -80-2-3 | 14 $32109000 {V - 16-1 46 534948001 {L1 -1 26
F2 -81-2-3 | 14 $32264009 |A -91 2 $34950009 {G -1 18
$07885000 [T -6 40 $32354000 |U -42-1-1-1] 44 $34957001 | F1 -1 10
s08808001 |a -1-2-8 60 $33899000 |A -78 2 $34963001 |F1 -2 10
F2 -96 16 $34881001 |a -1-1-12 | 58 534964001 |F1 -2-1 10
$09231000 |U -42-1-1-2] 44 R1 -1-5 36 $34965001 |F1 -1-1 10
$10077100 {G -69 18 R2 -12 38 $34966001 |Q -1-3 34
$10078001 {G  -80 18 $34883001 {R1 -1-12 36 W -2-8 48
$10079001 |G -81 18 $34884000 |R1 -1-38 36 F1 -3 10
$10081001 |G -49 18 $34885001 |R1 -1-34 36 534967001 [F1 -6 10
510082001 |G -67 18 $34886001 {R1 -1-33 36 $34968000 |F1 -12 10
$10243000 {U -5 42 $34837001 JR1 -1-32 36 534969001 {F1 -14 10
vV o -23 46 $34888101 {R1 -1-30-3 | 36 $34970001 |F1 -13 10
vV -28 46 534889101 |R1 -1-30 36 $34971001 {P  -43 32
$10439001 |M -8 30 $34890001 {R1 -1-30-1 | 36 $34972000 {P - 42 32
$10546000 {V - 6-1 46 $34891101 {R1 -1-30-2 | 36 $34973000 |P - 41 32
$10856001 [V - 1-3 46 534892001 |R1 -1-30-4 | 36 $34974000 |P  -38 32
vV oo-2-2 46 $34893001 {R1 -1-28 36 $34979000 |{P -34 32
Vo -5-3 46 $34894001 |R1 -1-27 36 $34980000 {P -33 32
$11433000 |U  -9-3 42 $34895001 |R1 -1-25 36 $34981000 |P  -32 32
$11730100 |V -36 46 534896001 |R1 - 1-23 36 $34982000 |P - 31 32
$11816000 |V - 21 46 534897001 |R1 - 1-21 36 $34983000 |P - 30 32
vV o -25 46 $34898001 |R1 -1-19-1 | 36 $34984000 [P -29 32
voo-27 46 $34899001 |R1 -1-19 36 $34985000 |P -28 32
$11817000 JU -36 42 $34900001 |R1 -1-17 36 $34986000 |P  -27 32
$12004000 |G -18 18 $34901001 {R1 -1-16 36 $34987000 |P  -26 32
G -72 18 $34902001 |R1 -1-13 36 $34988000 [P -25 32
G -75 18 $34903001 |R1 -1-11 36 $34989000 [P -24 32
$12104000 |U -32 42 $34904001 |R1 -1-10 36 $34990000 |P -23 32
u -s57 42 $34905101 [R1 -1-8 36 $34991000 {P -22 32
b -2-1-20 | 62 $34906000 -1-1-19 | 58 $34992000 {P - 21 32
$12150000 |U - 1-1 42 R1 -1-6 36 $34993000 |P  -20 32
U -9-1 42 R2 -1 38 $34994000 |P - 18 32
U -10-1 42 $34910101 {R1 -1-4 36 $34995000 |P - 15 32
U -50-1 42 $34913001 |R1 -1-3 36 $34996001 |P - 13 32
b -2-1-13-1] 62 $34914001 [R1 - 1-1 36 $34997001 [P - 11 32
$12160000 |U -42-3-1-1] 44 $34915000 -5 56 $34998001 |P -9 32
U -42-3-1-1] 44 $34916001 |U__ - 10-4 42 $34999001 IPp -7 32

-§7-




5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

$35000001 [P -5 32 535060001 |S -5 40 535120001 {b -2-9-2 62
535001000 |P -3 32 535061000 |M -7 30 L2 -106 38
535002000 |P -2 32 535062001 |M -6 30 535121000 {B -46 4
535003001 |P -1 32 $35063001 |M  -1-2 30 $35122000 §{B -45 4
S35004001 |W -1 48 535064001 { M -1-3 30 $35123000 |B -44 4
S$35005001 | W -1-1 48 $35065001 M -2 30 $35124000 |B -43 4
$35007000 fL1 -2 26 N -8 30 $35125000 |B -42 4
$35010001 jL1 -4 26 $35066001 |M -1 30 $35126001 |B  -40 4
$35011001 JL1 -10 26 $35067001 fM - 1-1 30 $35127001 |B -39 4
$35012001 | L1 -12 26 $35068001 |N -5 30 $3512800%1 |B -36 4
$35013001 | L1 -16 26 $35069001 |N -2-3 30 $35129001 }B  -35-1 4
$35014001 | L1 -21 26 $35070101 {N -2-2 30 $35132101 |B  -35 4
$35015001 | L1 -14 26 $35071001 N -2-1 30 $35133014 |B -34 4
535016001 L1 -17 26 S$35072101 |N -2 30 z -7 56
$35017001 | L1 -19 26 $35073001 |N -1 30 535133016 1B -34 4
44 S35018001 jQ -46-6 34 535074101 {H -1 22 2y -7 56
L1 -20 26 535075101 {H - 1-1 22 535133018 IB  -34 4

L1 -62 26 535076101 {H -1-2 22 $S35133118 }2 -7 56

535019001 j L1 -22 26 535077000 {H -1-3 22 535134001 {B  -32 4
535020001 j L1 -23 26 $35078001 |B  -41 4 $35135001 |{B  -30 4
$35021000 | L1 -24 26 H -1-4 22 535136001 |B  -29 4
$35022001 | L1 -25 26 H -45 22 $35137001 |{B -28 4
$35023001 | L1 -26 26 $35079000 {H -1-5 22 $35138001 |B -26 4
$35024101 L1 -28 26 535080001 {H -2 22. $35142001 |B  -25 4
$35025001 L1 -31 26 $35081001 fH -5 22 535143001 |{D -24-1 6
$35026001 fL1 -38 26 $35082001 jH -6 22 $35144001 |B -22 4
$35027001 fL1 -34 26 $35083001 jH -13 22 535148001 {B -19 4
$35028000 fL1 -35 26 535084001 |H -15 22 $35151100 JU -42-7 44
535029001 fL1 -36 26 535085001 |H -8 22 $35152000 VvV - 1-1 46
S35030001 | L1 -42 26 $35086001 jH - 11 22 535153000 {V  -2-1 46
$35032101 | L1 -47 26 $35087001 |H -10 22 $35154000 |V  -5-1 46
L1 -52 26 535088001 |H -7 22 $35157001 |V -14 46

$35033001 { L1 -51 26 535089001 |H -17 22 535158000 §V - 14-1 46
$35034001 | L1 -50 26 $35090001 |H -18 22 535159000 |V -16 46
$35035001 JL1 -53 26 $35091001 |H -23 22 535160000 {V -6 46
535036001 L1 -54 26 $35092001 fH -24-1 22 535161001 {V -2 46
$35037001 JL1 -56 26 $35093001 fH -24-2 22 $35162001 |V -14-2 46
$35038001 jL1 -58 26 $35094101 |H - 25-1 22 535164001 |V -2-3 46
$35039000 JLt -59 26 535097001 |H -25-2 22 535165009 |V -17 46
535040000 jL1 -61 26 $35098000 |H -25-4 22 $35166001 | F1 - 41 10
535041000 jL1 -64 26 $35099001 |H -39 22 $35167001 | F1 -80-14 12
S35042000 [ L1 -66 28 $35100001 |{H -47 22 $35168001 jF1 -81-14 12
535043001 j L1 -65 26 535101001 |H -51 22 $35169001 |[F1 -16 10
$35044001 j L1 -67 28 535102001 |H -52 22 $35171000 |G -5 18
535045001 fL1 -71 28 535104001 jH -54 22 $35172000 |G -45 18
535046000 L1 -73 28 $35106001 §J -13 24 535173001 |G -42 18
$35048101 | L1 -75 28 $35107001 |J -10 24 $35174001 |G - 51 18
L2 -75 38 $35108001 |J -5 24 $35175001 |G -87 20

S35049001 {L1 -76 28 $35110001 {J -1-2 24 $35176001 G -2 18
L2 -76 38 $35112001 ) -1 24 $35177001 §G -3 18

$35050001 jL1 -79 28 $35113001 |B -66 4 $35178001 |G -12 18
L2 -79 38 $35114001 |B  -63 4 $35179000 |G -15 18

$35051001 | L1 -80 28 S35115001 |B  -62 4 $35181001 |G - 11 18
L2 -80 38 $35116001 |B -60 4 $35182001 |G -23 18

535052001 jL1 -86 28 535117001 §|B  -59 4 S35183000 |G -26 18
535053001 L1 -9 26 $35118001 B -54 4 535184001 |G -27 18
535054001 (L1 -29 26 b -2-94 62 G -73 18
$35055001 | L1 -87 28 Lt -72 28 535185101 |V -1-2 46
535056001 L1 -88 28 L2 -107 38 $35186001 |G -55 18
$35057001 L1 -92 28 535119001 |B  -53 4 $35187001 |G -96 20
L2 -92 38 b -2-93 62 $35188001 |G -16 18

$35058001 |S -1 40 L2 -108 38 535189001 |G -63 18
$35059001 JS -2 40 535120001 |B  -52 4 $35190001 |G -70 18




ZRE|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE RE=MC Page
$35191001 |G -74 18 535242009 |C  -12 6 $35323001 |{F1 -39 10
$35192001 |G -84 20 $35245001 |C -7 6 $35324001 {F1 -57 10
$351%4001 |G -85 20 $35246001 {C -5 6 S35326001 {b -2-8 62
$35195001 |G -9 20 $35247001 |C -3 6 Ft -80-17 12
$35196100 |G -89 20 $35248001 §C -1 6 F1 -81-17 12
$35201000 {A -40 2 535249001 {C -16 6 F1 -81-20 12
$35202000 A -81 2 $35250001 | -20 6 F2 -80-2-17 14
$352030C1 {A -23 2 $35251001 {D - 21 6 F2 -81-2-17 14
$35204001 A -76 2 $35252001 {D -18 6 Lt -90 28
S35205001 {A -72 2 S$35255001 {D -17 6 $35327001 §F1 -62 10
$35206101 A -89 2 $35256001 O -15 6 535328001 {F1 -87 10
S35207001 A -67 2 $35257000 {D -12 6 S$35329001 | F1 -81-18 12
$35208001 {A -65 2 $35258001 |D -10 6 535330001 {F1 -80-18 12
S$35211009 {A  -66 2 $35259001 {D -6 6 S$35331001 {B -17 4
$35212000 A -863 2 $35260001 |D -5 6 S35332001 {B -15 4
$35214009 |A -62 2 $35262001 {D -4 6 D -22 6
S$35215001 {A -59 2 S$35263101 {D -2 6 S35333001 §{B -14 4
S$35216001 A -57 2 $35264001 {D -1 6 $35334001 {B  -13 4
S35217001 A -55 2 $35265001 K -12-2 24 S35335001 1B -12 4
$35218001 1A -47 2 S35268001 {K -12-1 24 $35337001 |B -8 4
535219001 |A -44 2 $352639001 {K -12 24 $35338001 {8  -10 4
S$35220001 1A -41 2 $35270001 {K -10 24 S3533%001 {B -2 4
§35221001 |A -38 2 $35272001 {K -8 24 $35340001 {B -7 4
A -70 2 $35273001 | K -4 24 S35346001 §8 -1 4
$35222001 {A -37 2 $35274001 {K -6 24 535347000 §a -1-1-1-16] 58
$35223001 {A -34 2 S§35275000 (K -3 24 F1 -80-16 12
S35224001 A -26 2 S35276001 {E - 1-1 8 F2 -80-2-16 14
S$35225000 |A -15 2 S35277000 {E -1-2 8 535348000 {a -1-2-1-16] 60
$35226001 {A - 11 & $35278001 JE -1 8 F1 -81-16 12
§35227009 {A -8 2 S35283001 |E -1-5 8 F2 -81-2-16 14
$35228009 1A -9 2 $35284001 jE -11-1 8 S$35349101 U -1 42
$35229C000 {A -7 2 E -231 8 $35350000 {U -7 42
S$35231000 |A -3 2 $35287001 |E -23-4 8 $35351-00 {U -50-2 42
$35233101 {F1 -81-12 12 $35288001 |E -23 8 $35351001 jUu -1-3 42
F2 -81-2-12 14 S35290001 {E -11-4 8 U -10-3 42
S$35233201 {a -1-2-1-12] 60 $352910C1 {E - 11 8 b -2-1-13-2% 62
$35234101 | F1 -80-12 12 $35296001 {E -15 8 $35352001 {U -10 42
F2 -80-2-12 14 S35297000 {E -17 8 $35353000 jU -9 42
$35234201 ja -1-1-1-12] 58 $35298001 {V  -5-2 45 $35354000 1U - 31-1 42
S35235001 |S  -10 40 S$35299000 {E -32 8 $35355000 U -31 42
a -1-1-1-6 58 535300000 {E  -31 8 535356000 U -31-1-1 42
a -1-2-1-6 60 $35302001 JE -35 8 S$35357000 {U -31-1-2 42
F1 -80-6 12 $353031C01 {F1 -39 10 S35358000 |{U -8 42
F1 -81-6 12 535304001 {F1 -44 10 $35358000 {U -8-1 42
F2 -80-2-6 14 535305001 {U -3 42 $35360000 {U -14 42
F2 -81-2-5 14 u -12 42 $35361001 S -7 40
$35236000 ja -1-1-1-5 58 U -5 42 535362001 S -8 40
a -1-2-1-5 60 b -2-1-14 62 $35364001 |S -12 40
F1 -80-5 12 F1 -42 10 S35365101 | L1 -81 28
F1 -81-5 12 535308101 {F1 -81-2 12 $35366001 |L1 -84 28
F2 -80-2-5 14 $35309101 {F1 -80-2 12 $35367000 U -17 42
Fz2 -81-2-5 14 S$35310001 {F1 -81-1 12 $35368000 {U -18 42
S$35237001 {a -1-1-1-10] 58 $35315001 ja-1-1-1-1-1 58 S35369000 U -19 42
F1 -80C-10 12 535316001 {a- 1-2-1-1-1 60 S35370000 {U -20 42
F1 -81-10 12 F1 -80-1-1 12 S$35371000 (U -21 42
F2 -80-2-10 14 F1 -81-11 12 S$35372000 U -22 42
$35238001 {a -1-1-1-8 58 F2 -80-2-1-1%1 14 $35374000 U -24 42
F1 -80-8 12 F2 -81-2-1-1f 4 $35375000 jU -25 42
F1 -81-8 12 S35317001 | F1 -81-1 12 $35376000 U -26 42
F2 -80-2-8 14 $35318001 | F1 -80-1 12 $35377000 U -27 42
$35239001 {F1 -35 10 $35319001 | F1 -80-1 12 $35378000 jU -28 42
S$35240001 |F1 -36 10 $35321001 |F1 -53 10 $35379100 |U -42-5 44
535241000 {C -18 6 $35322001 {F1 _-54 10 535380100 {U -42-6 44




585|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page

535382000 {U -42-1-2 44 $35497001 |Y -1-34 54 $35930001 | X2 -1-29 50
$35383000 (U -42-3-1-3| 44 535498001 |Y -1-35 54 $35934001 | X2 -1-22 50

U -42-3-1-3} 44 $35499001 |Y -1-36 54 $35835001 | X2 -1-23 50
$35384100 {U -42-3-4 44 $35500001 |Y¥ -1-37 54 $35936001 | X2 -1-24 50

U -42-3-4 44 $35501001 Y -1-38 54 X2 -1-54 50
535386000 fU -42-1-1 44 $35502001 |Y -1-39 54 $35937001 | X2 -1-25 50
$35389001 jJU -42-1 44 535503001 |Y -1-40 54 $35938001 | X2 -1-26 50
$353390101 jU -42-3 44 $35504001 |Y -1-41 54 $35939001 | X2 -1-27 50
S35391001 §L1 -89-2 28 $35505001 |Y -1-42 54 535940001 | X2 -1-28 50
§$35392001 j L1 -89-2 28 535506001 |Y -1-43 54 $35941001 | X2 -1-29 50
$35393000 U -42-3-1 44 $35507001 |Y -1-44 54 $35943001 | X2 -1-31 50
535394001 U -42-3-6 44 $35845001 §Y - 1-71 54 $35845001 { X2 -1-33 50

U -42-3-6 44 535847001 Y -1-46 54 535946001 | X2 -1-34 50
$35395000 {U -42-1-3 44 535848001 Y -1-47 54 $35947001 | X2 -1-35 50
$35396000 U -9-2 42 $35849001 |Y -1-48 54 535948001 X2 -1-36 50
$3539700C |U -10-2 42 $35850001 Y -1-49 54 $35949001 | X2 -1-37 50
$35398000 jU -29 42 535851001 |Y -1-50 54 S35350001 | X2 -1-38 50
$35399000 §U -30 42 535852001 |y -1-51 54 535953001 | X2 -1-40 50
S35405000 |V -35 46 $35853001 |Y -1-52 54 535954001 | X2 - 1-41 50
535410001 | L1 -45 26 $35854001 Y -1-53 54 $35955001 | X2 -1-43 50
$35411001 | L1 -46-1 26 $35859001 | Y -1-57 54 $35956001 | X2 -1-44 50
$35412001 | L1 -48 26 35860001 |Y -1-59 54 S$35957001 | X2 - 1-45 50
$35413001 jL1 -49-1 26 535861001 |Y -1-60 54 $35958001 | X2 - 1-46 50
$35414000 {P -16 32 535862001 |Y -1-61 54 $35959001 | X2 -1-47 50
$35417000 {U -15 42 $35864001 |Y -1-63 54 $35960001 X2 -1-48 50
$35422001 |U -42 44 535865001 |Y -1-21 54 $35961001 | X2 -1-49 50
$35423000 fU -42-1-4 44 $35866001 {Y -1-20 54 $35962001 | X2 -1-51 50
$35424000 |U -42-1-5 44 535868001 |Y -1-62 54 $35863001 | X2 -1-52 50
$35425001 |U  -42-1-6 44 Y -1-66 54 $35964001 { X2 -1-53 50
535426000 U -14-1 42 $35876001 |Y -1-64 54 $35965001 | X2 -1-55 50
$35428001 {Q -46-9 34 $35877001 |Y -1-65 54 S35970001 | X2 -1-62 50
$35429001 | F1 -5 10 S35883001 Y -1-6 54 535971001 | X2 -1-64 50
$35430001 |Q ~-57-1 34 535884001 |Y -1-7 54 535972001 | X2 -1-66 50
$35431001 fJ  -1-1 24 $35885001 {Y -1-8 54 $35973001 | X2 -1-67 50
$35433101 |V -1 46 535887001 Y -1-14 54 $35874001 § X2 - 1-68 50
535434001 |V -5 46 535888001 |y -1-9 54 X2 -1-79 52
$35436101 fH - 34-1 22 $35889001 |Y -1-10 54 $35975001 {X2 -1-70 50
$35437101 {H -34-2 22 $35890001 Y -1-11 54 $35976001 | X2 -1-71 50
$35452001 | F1 -80-4 12 535891001 |Y -1-12 54 $35877001 X2 -1-72 50
$35453001 | F1 -81-4 12 $35892001 |Y -1-13 54 $35978001 | X2 -1-76 50
$35456001 [F1 -72 10 535893001 |Y -1-74 54 $35979001 {X2 -1-77 52
$35457001 |F1 -73 10 535894001 {Y -1-75 54 535380001 { X2 -1-78 52
535458001 |F1 -74 10 $35895001 |Y -1-15 54 $35981001 [ X2 -1-80 52
S35460000 jU -44 42 Y -1-58 54 535982001 | X2 -1-81 52
$35461001 U -42 44 S35896001 |Y -1-16 54 535983001 [ X2 -1-82 52
$35462101 jU  -42-3 44 535897001 |Y -1-17 54 5353985001 | X2 -1-90 52
535463000 |U -42-3-1 44 $35898001 |Y -1-18 54 $35986001 | X2 -1-392 52
535466001 |Q -30 34 535899001 Y -1-19 54 $35987001 | X2 -1-93 52
535471001 L1 -46-2 28 $35909000 {U -16 42 535989001 [ X2 -1-103 52
$35472001 L1 -49-2 28 $35911101 |B  -35-3 4 $36321001 | X2 -1-149 52
$35473101 {H -25 22 535912001 |Q -59 34 $36322001 [ X2 -1-150 52
$35474201 | F1 -80 12 5359813001 | X2 -1-1 50 536323001 | X2 -1-161 52
535475201 | F1 - 81 12 $35914001 X2 -1-2 50 536324001 | X2 -1-163 52
$35476301 {F1 - 81 12 $35915001 | X2 -1-3 50 $36325001 | X2 -1-165 52
$35478301 {F1 -80 12 535916001 | X2 -1-4 50 536326001 | X2 -1-166 52
$35479001 fH -24-3 22 535919001 | X2 -1-10 50 $36327001 | X2 -1-167 52
$35484001 |Y -1 54 X2 -1-102 52 $36328001 | X2 -1-166-1 52
535491001 {Y -1-28 54 $35921001 | X2 -1-13 50 $36329001 | X2 -1-166-2 | 52
535492001 Y -1-29 54 $35922001 | X2 -1-14 50 536330001 | X2 -1-166-3 | 52
$35493001 | Y -1-30 54 $35923001 | X2 -1-15 50 $36332001 | X2 -1-180 52
535494001 Y -1-31 54 535924001 X2 -1-16 50 536334001 | X2 -1-42 50
$35495001 | Y -1-32 54 $35925001 | X2 -1-17 50 $36336001 | X2 -1-91 52
535496001 1Y -1-33 54 $35926001 I X2 -1-18 50 536345000 {F1 -58 10




Z=E|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NC. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NT. Page

$36381000 |V -37 46 $37653001 fR2 -17 38 $37689001 {a - i-2-1-4 60
$36382000 |V -38 46 $37654000 {a -1-1-8 58 ¢ -18 64
$36532100 {U -42-3-4-5} 44 R2 -8 38 Fz -81-2-4 14
U -42-3-4-5] 44 S37655001 ja -1-1-9 58 S376390001 ja -1-1-1-4 58

$36659001 JL1 -95 28 R2 -9 38 ¢ -1-8 64
$36660001 L1 -43 26 $37656001 {a -1-1-11-1] 58 F2 -80-2-4 14
$36681000 |V -39 46 R2 -11 38 $37631001 |a -1-2-1-4 60
536682000 |V -40 46 S37639001 {a - 1-1-21 58 ¢ -19 64
$36683000 P -19 32 R2 -21 38 F2 -81-2-4 14
S$36742000 {U -42-3-4-4| 44 537660001 {a -1-1-6 58 $37632001 {a -1-1-1-2 58
U -42-3-4-4} 44 R2 -6 38 ¢ -1-8 64

S36743000 |U -42-3-4-31 44 S37661001 la -1-1-5 58 F2 -80-2-4 14
U -42-3-4-3] 44 c -14 64 S37633001 |b -2-11 62

S36744000 |U -42-3-4-2| 44 R2 -5 38 F2 -75 16
U -42-3-4-2 44 S37662001 |a - 1-1-5 58 $37634001 {a -1-2-1-14} 60

$36753000 |U -42-3-4-1] 44 ¢ -1-4 64 F2 -81-2-14 14
U -42-3-4-11 44 RZ -5 38 $37635001 fa -1-1-1-14§ 58

S36884001 }Y -1-76 54 $37663001 ja -1-1-5 58 F2 -80-2-14 14
$36885001 | X1 -1-191 48 ¢ -1-4 64 S$37696001 b -2-9-1 62
$36886001 | X1 -1-191 48 R2 -5 38 L2 -29 38
$36887001 | X1 -1-191 48 S37664001 |a -1-1-5 58 $37697001 {Q -57-2 34
$36888001 | X1 -1-191 48 - ¢ -14 64 b -2-5 62
$36889001 | X1 -1-191 48 RZ -5 38 S$37700001 ja -1-1-24 58
$36830001 { X1 -1-191 48 $37665000 |a -1-1-4 58 R2 -24 38
536891001 | X1 -1-191 48 < -1-3 64 $37702001 |a -1-5 60
S37084001 |A -93 2 R2 -4 38 ¢ =111 64
$37085001 |A -93-1 2 S37666C000 ja -1-1-4 58 $37704001 ya -1-5 60
S37087001 |B  -20 4 ¢ -1-3 64 a -1-6 60
S37088001 |B -67 4 R2 -4 38 c -1-12 64
S37173000 |P -46 32 S37667000 fa -1-1-4 58 ¢ -1-11 64
S37432001 B -23 4 ¢ -13 64 537706001 Ja -1-5 60
D -24 6 R2 -4 38 a -1-6 60

Lt -7 26 S37668000 {a -1-1-4 58 ¢ -112 64

$37616000 {Y - 1-99-1 54 ¢ -13 64 ¢ -1-11 64
S37617000 {Y - 1-99-1 54 R2 -4 38 S$37708001 {a -1-5 60
S$37618000 | Y -1-99 54 S$37669001 fa -1-1-3 58 a -1-6 60
$37643001 ja -1-2-1-2 60 ¢ -1-2 64 ¢ -1-12 64
¢ -17 64 R2 -3 38 ¢ -1-1 64

F2 -81-2-2 14 S37670001 fa -1-1-3 58 S37709001 ta -1-6 60

S37644001 ja -1-1-1-2 58 ¢ -1-2 64 ¢ -112 64
¢ -1-6 64 Rz -3 38 S$37711001 {a -1-2-1-10) 60

F2 -80-2-2 14 S37671001 |a -1-1-3 58 F2 -81-2-10 14

§37645001 |a -1-2-1-2 60 < -1-2 64 $37712001 ja  -1-2-1-8 60
G - 1-7 64 R2 -3 38 F2 -81-2-8 14

F2 -81-2-2 14 S37672001 {a - 1-1-3 58 S37713001 ja -1-2-3 60

S37646001 fa -1-1-1-2 58 ¢ -1-2 64 F2 -91 16
c -1-6 64 R2 -3 38 S$37714001 |a -1-2-2 60

F2 -80-2-2 14 $37673001 ja -1-1-2 58 F2 -90 16

S$37647001 {a -1-2-1-2 60 [— 64 $37717001 |{b -2-1-2 62
¢ -1-7 64 R2 -2 38 F2 -101 16

F2 -81-2-2 14 S37674001 |a -1-1-2 58 S37718000 ja -1-2-5 60

$37648001 |a -1-1-1-1 58 ¢ -1 64 F2 -93 16
¢ -1-6 64 R2 -2 38 $37720001 {b -2-10-11 62

F2 -80-2-2 14 S37675001 ja -1-1-2 58 L2 -38 38

$37649001 {a -1-2-1-2 60 ¢ -1 64 $37721001 {b -2-10-4 62
¢ -17 64 R2 -2 38 L2 -101t 38

F2 -81-2-2 14 S37676001 fa -1-1-2 58 S37723001 {b  -2-10-9 62

S37650001 {a -1-1-141 58 ¢ -1 64 L2 -36 38
qc -1-86 64 R2 -2 38 $37724001 |b -2-10-86 62

F2 -80-2-2 14 S37679001 |F1 -81-4 12 L2 -103 38

$37652001 {a -1-1-16 58 S37680001 |F1 -80-4 12 $37725001 |b -2-10-7 62
R2 -16 38 537683101 |F1 -81-2 12 L2 -104 38

$37653001 {a -1-1-17 58 537684101 |F1 -80-2 12 S$37726001 {b - 2-10-1 62




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NOC Page CODE REF.NO. Page
$37726001 |2 -31 38 $37870000 |F2 - 104 16 014060632 |[H -14 22
537727001 la - 1-1-1 58 537871000 |a -1-3 60 H -16 22
$37727201 |F2 -80-2 14 ¢ -1-10 64 H -19 22
$37728001 |a - 1-2-1 60 $37872000 |a - 1-3 60 1 -12 24
$37728201 |F2 -81-2 14 ¢ -1-10 64 I -14 24
$37729001 |a - 1-1-1-1 58 $37873000 |a -1-3 60 M -1-4 30
F2 -80-2-1 14 ¢ -1-10 64 M -14 30
$37730001 |a - 1-2-1-1 60 $37874101 |Q -1 34 N -10 30
F2 -81-2-1 14 $38335000 |F1 -81-19 12 S -16 40
$37731001 fa - 1-2-1 60 538572001 |a -1 58 014060832 |L1 -27 26
$37731201 {F2 -81-2 14 $38573001 |a -1 58 014300532 |B  -47 4
$37732001 fa - 1-2-1 60 538574001 fa -1 58 014300832 {L1 -94 28
$37732201 |F2 -81-2 14 $38575001 ja -1 58 014400432 |S -6 40
$37733001 fa  -1-1-1 58 538576101 fa - 1-1 58 014400532 |a -1-1-1-15] 58
$37733201 |F2 -80-2 14 $38577101 |a  -1-2 60 a -1-2-1-15| 60
$37735001 Ya  -1-2-1 60 538578101 fa - 1-1 58 F1 -45 10
$37735201 |F2 -81-2 14 $38579101 |a -1-2 60 F1 -80-15 12
$37737001 U -50 42 538580101 |a - 1-1 58 F1 -81-15 12
b -2-1-13 62 538581101 |a -1-2 60 F2 -80-2-15 | 14
$37738000 |U -53 42 538582101 |a - 1-1 58 F2 -81-2-15 | 14
b -2-1-16 62 538583101 |a -1-2 60 014760622 |G -10 18
$37739000 |U -54 42 $38584001 |b -2 62 G -50 18
b -2-1-17 62 538585001 {b  -2-1 62 G -68 18
$37744001 |b  -2-1-1 62 538586001 J¢ -1 64. 014770622 |G -54 18
F2 -99 16 $38587001 Jc¢ -1 64 G -62 18
$37745001 {Q -63 34 $38588001 J¢ -1 64 016061031 |H -3 22
b -2-1-8 62 $38589001 [¢ -1 64 017401415 {F1 -63 10
$37749001 |Q -64 34 $38887001 fL1 -89-1 28 018061022 |G -77 18
b -2-1-9 62 $38888001 |L1 -89-2 28 018061236 |A -60 2
$37750001 |Q -68 34 $39108001 |b -2-10 62 018061622 |E -2 8
b -2-3 62 $39109001 |b -2-9 62 G -43 18
$37752001 |b -2-7 62 $39909001 |W -2 48 G -88 20
L2 -89 38 $39910001 |W -2-4 48 018062022 |D - 11 6
$37753001 |a -1-2-10 60 539911001 W -2-5 48 018062522 |H -27 22
F2 -98 16 $39912001 |W -2-6 48 018081636 |1 -2 24
$37754001 ta -1-1-1-4 | 58 $39913001 |W -2-1 48 018082036 |A -82 2
¢ -1-8 64 $39914001 |W -2-2 48 018084032 {z -23 56
F2 -80-2-4 14 $39915000 |wW -2-3 48 018260832 |R1 -1-26 36
$37755001 |a -1-2-1-4 | 60 004300513 {A -79 2 018300532 fL1 -96 28
c -19 64 004401003 {a -1-1-25 58 018301236 {B  -16 4
F2 -81-2-4 14 R1 -1-35 36 D -23 6
$37756001 |a - 1-1-1 58 R2 -25 38 018301632 B  -23-1 4
537756201 |F2 -80-2 14 008300604 | A -62-1 2 D -24-2 6
$37757001 Ja - 1-1-1 58 012060636 |B  -38-1 4 L1 -7-1 26
F2 -80-2 14 012400636 |Q -33 34 018400832 {A -35 2
537758001 |a -1-1-1-2 | 58 012500536 |G -86 20 B -64 4
¢ -8 64 014060622 |B - 65-2 a E -14 8
F2 -80-2-4 14 014060632 |A -56 2 E -24 8
S37759001 | a -1-2-1-4 60 A -58 2 H -53 22
¢ -19 64 A -68 2 R1 -1-2 36
F2 -81-2-4 14 B -3 4 018401022 |s -15 40
$37820001 |a -1-1-14-1| 58 B -9 a R1 -1-9 36
R2 -14 38 B -11 4 R2 -22 38
537858000 |a - 1-1-23 58 B -37 4 018401032 fa -1-2-6 60
R2 -23 38 c -13 6 F2 -94 16
$37863000 |U -55 42 D -13 6 018401236 {Q -2 34
b -2-1-18 62 E -1-6 8 018401636 |E - 18 8
$37864000 |U -56 42 E -36 8 G -24 18
b -2-1-19 62 G -17 18 018402032 | B -21 4
$37866-00 |U -50-3 42 G -90 20 018501036 |B -33 4
537866000 |b -2-1-13-3] 62 G -97 20 018501222 |A -42 2
$37869000 |a -1-3 60 H -9 22 H -26 22
¢ -1-10 64 R H -12 22 018501236 fa -1-1-1-13] 58

-72-




Z=E2|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NC. Page CODE REF.NC Page
018501236 {a -1-2-1-13] 60 025040232 |V -34 46 048150142 {C -1 6
Fi -80-13 12 b -2-1-11 62 Ko -2 24
F1 -81-13 12 F1 -7 10 048160242 |G -66 18
F2 -80-2-13 14 025040234 |V -4 45 048260242 {E -11-3 8
F2 -81-2-13 14 025050232 |[E -1-4 8 B -23-3 8
018501422 {E -1-3 8 G -8 18 048280242 |G -93 20
G -52 18 G -48 18 J-13 24
018501622 |G -46 18 K -17 24 K -12-4 24
H -25-3 22 025060332 |A -20 2 048320242 {1 -7 24
018501631 |G -6 18 025080132 |A -83 2 048350242 yC  -17 6
G -13 18 025080232 §Z -25 56 060020416 {a- 1-1-1-1-2 58
G -83 20 025350236 {L1 -82 28 a- 1-2-1-1-2 60
018502022 |G -100 20 L2 -82 38 F1 -80-1-2 12
018502036 | K -16 24 025680132 | L1 -77 28 F1 -81-1-2 12
018503036 jU -42-3-2 44 L2 -77 38 F2 -80-2-1-2¢{ 14
U -42-3-2 44 028030242 (M -9 30 F2 -81-2-1-21 14
018680822 |G -82 18 028030243 |V -10 46 060300416 L1 -39 26
021020106 | R1 -1-30-6 36 vV -14-4 46 LT -60 26
021060102 A -22 2 028040242 {H -56 22 060300616 {A -73 2
D -9 6 F1 -19 10 W -2-11 48
021060306 {Q - 31 34 F1 -71 10 060350616 Ja -1-1-1-17} 58
021080306 |D -3 6 028050242 {A -43 2 a -1-2-1-17§ 60
021300205 {A -74 2 028050243 {U -42-3-3 44 b -2-10-12 } 62
021300206 A -62-2 2 U -42-3-3 44 Lz -39 38
021300302 S - 11 40 028050246 {Z -4-7-2 56 060400516 L1 -30 26
a -1-1-1-7 58 028060242 |G -78 18 060400816 |W -2-13 48
a -1-2-1-7 60 028080242 {J} -4 24 060630312 |R1 -1-39 36
b -2-10-3 62 Z -24 56 061300416 IR1 -1-24 36
F1 -80-7 12 031312006 |W -1-6 48 062020416 |R1 -1-30-5 36
F1 -81-7 12 031452206 |Z -4-11-4 56 062020805 |T -5 40
Fz2 -80-2-7 14 031553202 |U -42-2 44 062260406 |R1 -1-15 36
F2 -81-2-7 14 u -42-4 44 062260612 fa -1-1-20 58
L1 -33 26 032422003 {U -35 42 R1 -1-7 36
021350106 IN -b 30 034311302 |W -1-3 48 R2 -20 38
S -9 40 047502242 }A -30 2 062300416 {G -28 18
R1 -1-14 36 A -51 2 G -99 20
021400106 1 Q -46-8 34 048030342 U -4 42 H -25-5 22
021400202 (A -71 2 u -13 42 P -12 32
S -13 40 U -52 42 P -17 32
W -2-9 48 b -2-1-15 62 P -44 32
a -1-1-7 58 F1 -15 10 a -1-1-18 58
a -1-1-13 58 F1 -43 10 R1 -1-41 36
b -2-1-4 62 L1 -78 28 R2 -18 38
F1 -64 10 L2 -78 38 062300512 |A -84 2
F2 -103 16 048050142 |a -1-1-1-11] 58 A -77 2
L1 =57 26 a -1-2-1-11} 60 B -68 )
R1 -1-40 36 a -1-2-4 60 R1 -1-29 36
R2 -7 38 F1 -80-11 12 062300612 JL1 -13 26
RZ2 -13 38 F1 -81-11 12 L1 -44 26
021500106 | Z -4-4-2 56 F2 -80-2-11 14 062300616 A -80 2
Z -4-7-3 56 F2 -81-2-11 14 B -31 4
Z -4-11-3 56 F2 -92 16 062300806 |V -14-3 46
021500303 |B -35-2 4 048050342 {S -4 40 062301016 |b -2-10-2 62
021630102 {b -2-10-8 62 F1 -1-4 10 F1 -1 10
Lz -105 38 F1 -2-4 10 L1 -32 26
021660102 {a -1-2-9 60 048060342 |G -57 18 062301606 |V -8 46
F2 -97 16 G -65 18 062350516 {L1 -83 28
025030232 |A -562-3 2 048080142 A -45 2 L2 -83 38
025040232 {G -25 18 A -48 2 062350616 P -4 32
N -4 30 048100142 fE -11-5 8 p -37 32
Q -66 34 E -23-5 8 Q -7 34
T -13 40 048120142 §J -1-5 24 Q -27 34
vV _-32 46 K -12-5 24 Q -45 34

-73-




=5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

062350616 U -41 42 062501202 |L1 -18 26 148407001 L2 -102 38

062351615 | L1 -3 26 062501406 |Z - 4-4-1 56 148727001 {D -19 6

062400612 |Q -37 34 072620180 |E -16 8 148782001 |G - 101 20
Q -39 34 072620260 |C -2 6 149796001 |Z -6 56

062400616 IP -6 32 076000800 |E -11-2 8 150607009 A -75 2
P -8 32 E -23-2 8 150644009 |Q -32 34
P -10 32 076001800 |G -92 20 150756009 |A -92 2
a -1-1-15 58 ] -14 24 151998000 |C -20 6
R2 -15 38 K -12-3 24 152889001 |Q -44 34

062400812 1A -12 2 076001850 {E -33 8 152904001 {R1 -1-36 36
A -24 2 076002450 {C -10 6 152948001 {P -35 32
A -27 2 076002800 |} -6 24 152969001 |U -40 42
H -40 22 076003850 | K -1 24 153098000 |A -93-2 Z
H -48 22 L1 -93 28 153219001 |R1 -1-18 36
H =55 22 076202850 | K -5 24 153274001 |U -42-3-1-5] 44
N -3 30 100257010 |A -93-3 2 U -42-3-1-5) 44
Q -29 34 101572101 {z -9 56 153536001 |D  -26 6
Q -47 34 102630001 | F1 -1-2 10 153675001 {8 -27 4
Q -49 34 F1 -2-2 10 153787001 {a -1-1-26 58
Q -51 34 102843004 {C  -23 6 B ¢ -1-5 64
Q -53 34 104336003 |R1 -1-37 36 R2 -28 38
Q -56 34 105288001 {b -2-10-10 | 62 154465001 JA -52 2
Q -58 34 L1 -37 26 154562001 {Q -42 34
Q -69 34 106129002 {A -93-4 2 Q -61 34
U -6 42 107017002 {A -39 2 b -2-1-6 62
vV -3 46 A -88 2 L1 -68 28
vV -15 46 109763002 |F1 -1-3 10 154702101 {2 -20 56
v o -18 46 F1 -2-3 10 155510001 |Q -43 34
Vo -22 46 113006001 |P -14 32 Q -62 34
vV -30 46 113431002 |T -7 40 b -2-1-7 62
vVoo-31 46 114483002 |Z -18 56 L1 -69 28
vV -33 46 114486002 |A -53 2 155559001 |D -7 6
b -2-2 62 115947001 |A -19 2 158437009 |A -90 2
b -24 62 116320001 |C - 21 6 158581000 {U -34 42
b -2-6 62 b= 24 158827009 {A -14 2
F1 -8 10 117150001 {P -36 32 159150009 {W -1-4 48
F1 -17 10 117466000 |2 -19 56 Z -26 56
F1 -65 10 117936009 |A -89 2 159220101 |Q -10 34
F2 -100 16 118837001 {Z -8 56 159221001 1 Q -20 34
L1 -85 28 140342001 |2 - 21 56 159458009 {A -18 2

062400816 {U -37 42 140553102 {B  -18 4 159805001 |Q -18 34

062401016 | T -12 40 140682001 |U -42-3-1-4] 44 226391001 | T -3-1 40
a -1-1-1-9 58 U -42-3-1-4] 44 237941001 {T -3 40
a -1-2-1-9 60 141276001 |C -22 6 340400001 jU -39 42
F1 -80-9 12 141542001 ja - 1-1-10 58 530138001 |G -56 18
F1 -81-9 12 R1 -1-20 36 G -b4 18
F2 -80-2-9 14 R2 -10 38 542515001 {R1 -1-31 36
F2 -81-2-9 14 142627001 |E -34 8 552907000 |V -29 46

062401212 |Q -67 34 142642001 {H -46 22
b -2-1-12 62 143196001 {P -39 32

062401416 | L1 -63 26 P -40 32

062401616 | T -14 40 P -45 32

062403515 jU -42-3-5 44 143485001 |V - 41 46
U -42-3-5 44 144103009 |Q -19 34

062500804 |A -6 2 144504001 1 Q -41 34

062500812 |A -54 2 Q -60 34

062501006 |T -8 40 b -2-1-5 62
Z -4-11-2 56 L1 -70 28

062501202 |A -4 2 145446001 |Q - 11 34
A -10 2 146124001 |W -2-10 48
F1 -38 10 147236001 |Q -65 34
F1 -40 10 b -2-1-10 62
L1 -11 26 148407001 {b  -2-10-5 62

-74-




2L NI,/ Warning labels,/Warnschilder,”
Etiquettes d'avertissement,”Etiquetas de advertencia

Mark, grounding

fn./Name of parts Size(mm) Code
BAREBACSINT. — -
jpreraces BEIL - H] 40X 64 S38353-001
BREG > TS,
hil-B2TTIE.
é Label, elec. shock 35% 118 $38352-001
4 lang.
A ER
pobdiiindey o e = e
/:_\ ausaiyills BETEET U - ] 40 %64 S38350-001
2 AL A PHOZR.
REPARETS_E.
4 CAUTION
s Label, operation
A i BT 40 X 64 $38349-001
R
T— 7= L=16
Mark, injury R=0.8 S36924-001
e
REIw—7
e Mark. arrow 10X30 | S37058-001
T—RAI—7
b12 S37060-001

118-980





